K.A.A. GENT

KAA Gent Atletiek - Internationale Jeugdaflossingen
BUFFALO Medaillemeeting
16 februari 2013
Topsporthal - Zuiderlaan - 9000 Gent

60 meter Cad Meisjes Time :13:24
Heat:1 CORRECTED

1 1365 LONCOL ELISE 98 DAC
2 1516 BAUWENS LAURES 99 RCG
3 1581 BEELEN LOTTE 98 RCT
4 72 GAUTIER CELINE 99 CSby
5 1653 LAMBEETS BRETT 98 RCT
6 1020 FLOSSY FRANNE 98 RCT
7 334 DEBELS MAEVA 98 EAH
8 102 VANHERPE OPHELIE 98 USTA

60 meter Cad Meisjes Time :13:24

Heat:2 CORRECTED
1 1062 VANDERBAUWHEDE LIES 99 ASVO
2 73 PATRIS LARA 99 CSby
3 1383 STREMERSCH AISHA 98 VOLH
4 1268 CORNELIS JACINTHA 98 KAAG
5 266 COPPENS MARINE 99 CSby
6 308 COCOZZA OLIVIA 98 RESC
7 1548 LAGROU ILKE 98 HAC

155 CARBONNELLE STEPHANIE 99 USTA

60 meter Cad Meisjes Time :13:24

Heat:3 CORRECTED
1 1114 SAMYN TILDE 98 STAX
2 286 BRUNIN ADELINE 99 MOHA
3 269 TARAFT INES 99 RESC
4 824 VAN DEN DRIESSCHE FIEN 98 DEIN
5 786 TIMMERMAN LARISSA 98 DEIN
6 114 LANDRIEU CHLOE 99 ATH
7 357 STAQUET LARA 99 CABW

1156 WOLFCARIUS THERESA 98 STAX

60 meter Cad Meisjes Time :13:24

Heat:4 CORRECTED
1 1363 MATHIEU CHARLOTTE 98 DAC
2 875 DEMARET MEREL 98 KAAG
3 1503 DE BRANDT NAOMI 99 LYRA
4 1021 FLOSSY STIEN 98 RCT
5 1473 HARTMANN IRIS 99 STAX
6 1403 BRUGGHE LIES 99 HAC
7 9823 PORTIER MARIE 99 USTA
8 1115 VAN STEENBERGE LAURA 98 STAX
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60 meter Cad Meisjes Time :13:24
Heat:5 CORRECTED

1 1523 NUTTELMANN LARA 98 KAAG 8.80
2 738 FOETS JOLIEN 98 VMOL 8.82
3 825 VAN DEN DRIESSCHE NELE 98 DEIN 8.84
4 157 LECUTIER LOLA 98 USTA 9.01
5 1429 DOOMS YNSE 98 DAC 9.07
6 788 DE GROOTE FEMKE 99 DEIN 9.11
7 1265 VAN CANNEYT HANNE 99 VS 9.17
411 DECOTTIGNIES LISE 98 USTA DIS

60 meter Cad Meisjes Time :13:24

Heat:6 CORRECTED
1 1684 DE BAERE GEMMA 98 DEIN 8.99
2 779 DECABOOTER FIEN 99 ASVO0 9.14
3 1184 DE SMET INE 99 VS 9.27
4 1392 VAN KEMSEKE JODIE 99 VOLH 9.33
5 1080 LAMBRECHTS ILKE 99 VS 9.51
6 696 DE PRINS CELINE 99 RAM 9.57
7 1318 VANDECAUTER CESARE 98 DEIN 9.69
8 1777 SILVERSMIT JOLIEN 99 DEIN 9.85

60 meter Cad Meisjes Time :13:24

Heat:7 CORRECTED
1 1589 VAN NEYGEN NOA 99 DAC 9.07
2 508 SUDI SAUDA DANIELLA 99 RESC 9.19
3 838 PROOST ZOE 99 ACP 9.53
4 1721 KERKHOFS HELENA 99 DAC 9.58
5 1584 RAEYMAEKERS IRINI 99 DAC 10.29

60 meter Cad Meisjes Time :13:24

Heat:8 CORRECTED
1 414 DEBISSCHOP MARGAUX 98 ATH 8.76
2 416 HENRY MORGANE 99 RESC 8.99
3 1058 MORTELE VIENNA 99 HAC 9.12
4 203 PLATTEEUW CHLOE 99 USTA 9.49
5 343 FERRAIN CORIE 98 USTA 9.49
6 110 BARISEAU MATHILDE 99 USTA 9.55

60 meter Cad Jongens Time :13:30

Heat:1
1 88 SCHRAM HUGO 99 0SGA 7.94
2 1201 BRAS TUUR 99 OEH 7.96
3 1632 GONNISSEN JEROEN 98 AVR 8.12
4 1232 VAN BUGGENHOUT JARNE 99 SPBO 8.13
5 924 DE LATHAUWER LENNERT 98 VS 8.15
6 973 HUYCK HANNES 98 SPBO 8.18
7 866 ZUTTERMAN KASPER 99 DEIN 8.30
8 974 GOETEYN JENTEN 99 KAAG 8.41

60 meter Cad Jongens Time :13:30

Heat:2
1 9822 Tavernier LUKA 98 USTA 8.18
2 1825 KLEIN JOACHIM 98 ASVO0 8.22
3 778 ESPEEL JEAN-PHILIPPE 99 AVR 8.23
4 1239 SPIESSENS YENTL 99 LYRA 8.27
5 308 VANDENBOSSCHE THOMAS 98 ACLE 8.29
6 1606 FASANO ALESSANDRO 98 DAC 8.31
7 101 FICHERE HUGO 99 USTA 8.63

1259 MASURE MICHEL 99 SPBO DIS



60 meter Cad Jongens

Heat:3

60 meter Cad Jongens

Heat:4

60 meter Cad Jongens

Heat:5

60 meter Cad Jongens

Heat:6

oOoNOOULT A WN = oONOOULTEA WN = coNoOoUTA WN B

oONOOUTSEA WN =

568
799
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1295
321
1153
187
424

858
385
1365
266
787
1254
857
771

832
344
1257
188
1154
258
1648
311

87
777
1667
1791
1045
336
1711
877

Time :13:30

LEPOINT BAPTISTE
FATOICHAN JOAQUIM
OKEOWO PEREDJO
VANDER VENNET JONAS
SERGEEF MARTIN
VANDERBAUWHEDE BERT
MONTILLA DIMITRI
NKIERE DANFUNAME RENE

Time :13:30

VAN VLAENDEREN EMIEL
DUBRULLE JOLAN
VERHERSTRAETEN SIMON
CARMINATI MATHIAS
DHONDT RUBEN
STALPAERT ARNO
VANLIERDE JORG

DE RUYTER BAVO

Time :13:30

VAN NIEUWENHOVE DRIES
DEDEYCKER HIPPOLYTE
DENOLF AARON
PETITJEAN NICOLAS
DECOCK MIKLIS

VERRIEZ JONATHAN
JANSSENS RIK

MALICE SACHA

Time :13:30

PLUMAT SOFIAN
DEMAITER TOBIASZ
DE WULF WOLF
SALONGO TIM
SERTIN JARON
DROSSART PIERROT
DEYAERT BRECHT
TIMPERMAN CARL

polsstok Cad Sch Meisjes Time :14:37

Heat:1

oOoNOOUTA WN =

1608
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1228
2873
791

1056
1022
720

DE SCHANFELEIRE KIMSY
VAN LOO NETTE

DE BAENE HANNE

CHAOUI NORA

DHONT HANNE

STAELENS EMMA

HIROUX LAURE-ANNE
JANSEN JANA
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KAAG
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ASVO
0SGA
LYRA
0SGA
ACG
VS
DEIN
KAAG

ACW
USTA
VS
RESC
ASVO
RESC
DAC
ATH

0SGA
AVR
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DAC
VS
USTA
HAMM
DEIN

DEIN
AVLO
0B
LYRA
DEIN
HAC
RCT
VMOL
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60 meter Sch Meisjes

Heat:1

60 meter Sch Meisjes

Heat:2

60 meter Sch Meisjes

Heat:3

60 meter Sch Meisjes

Heat:4

60 meter Sch Meisjes

Heat:5

Nouh, WN -
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3221
2595
2074
2002
2782
2508
3003
2709

2602
2801
2887
3109
3101
2579
2215
3064

3004
2523
3060
2236
2204
9824
3118
2062

2518
3091
2791
2301
2551

2648
2394
2360
3165
2427

Time :13:47

SOLOMON ASHLEY
DUYCK CHARLOTTE
CARBONNELLE PAULINE
DEWILDE MANON
HESSEL DANIELLE
DAEMS OLIVIA

GYENES NORA

SMETS IBICH

Time :13:47

DE BUSSCHER JANA
VANDERMEULEN YELENA
DEVOS EMMA

DE CLERCK SILKE
MAUEL ANNA LENA
BEYLEMANS LAURA
DELITTE LAURA
POUILLON DAPHNE

Time :13:47

VANDERVEKEN RANI
DE VISSCHER MELISSA
ANNENDYCK HANNE

DE CRUYENAERE RAPHAELLE

KASSIANOFF SYLVIE
TAVERNIER EVA
HUYSMANS MIRTE
DOMANIECKI CELINE

Time :13:47

BIEBUYCK MONA

DE BRANDT ALYSSA
FASSEUR LIEN

VAN DAELE LAURELINE
VAN HAELTER HANNE

Time :13:47

DE WAELE MAAIKE

BAH YAYE BINTA*

VAN DAELE MAITE

DE FERRERRE LEONTINE
FORT AMELINE
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DEIN
USTA
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ATH
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RESC
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kogelstoten 1kg Ben Meisjes Time :14:12

Heat:1

OooNOOULEWN R

881
1453
1509
1473
85
86
1269
415
633
580
1545
424
1773
1468
1614
1163
2286
2377
1907
240
1465
1542
1085
2378
1084
1793
1962
224
2175
1476
1828
1474
950
1203
1570
301
1569
2300
416
960
1792
2301
1329
2380
842
1794
207
2471
1969
1101
2244
9833
2245
208
1795
1777
2379
2337
2180

GINTERTAELLE JILL
OKUSOLUBO TINU
LAUWERS IZA
DECAESTEKER MARTHE
M KADEM MAHERA
DEFOSSE LOLA

DE VARE CLARA
MINEO LOUISE
MICHEL MALI
LAMBERT KYLIE
COOMANS HANNE
GONNE SARAH

DE SMET LOISE

VANDENKERCHOVE AUDE-MARG.

LOENDERS LA-MY

DE MEYER IMME
AGTEN LAURINE
RAEYMAEKERS NOEMI
WECKHUYSEN SOFIE
FERNEZ ALESSIA

D 'HAEYERE KATO

DE LANGE BENTE
VERMEULEN LISA
STANSON KATO

VAN PARYS JUSTINE
SEGHERS ELLEN
VRIESACKER LENA
LAHAISE SOLENE
OTTEVAERE LENA
COOLS CHARLOTTE
RITIERE CAMILLE
VAN 00ST ELLA

DE WISPELAERE FLEUR
HEYVAERT NONA
MOUTON HEIKE
TARAFT ROMANE
ROBBERECHT HANNE
FABRI KAAT

BAUSIER MOREEN

VAN NIEUWENHOVE ROOS
LUCAS CATHO

DAEMS NORA
MEERSSCHAUT ANAHITA
STASSYNS FEE

PRAET JULIE
SEGHERS LOTTE
BARBE MARIE
WITTEVRONGEL ELLEN
DERWEDUWEN KYANA
DE LATHAUWER SILKE
JANSSENS JELENA
SOYEZ MAYLIS
SOUFFRIAU LIZE
LONGLE CELIA

SPITS FE

HUION MARTE

VUNCKX LORE
DEMESMAEKER LANA
DE WAELE JARELL
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KAAG
ACDL
HAC
KAAG
0SGA
0SGA
KAAG
ACLE
USTA
RESC
RCG
0SGA
VS
ACME
OEH
KAAG
OEH
DAC
DAC
0SGA
ACME
AVLO
DEIN
DAC
DEIN
OEH
VOLH
USTA
ASVO
KAAG
RCG
KAAG
RCG
LEBB
HAMM
RESC
HAMM
DAC
ACLE
ACW
OEH
DAC
RCG
DAC
RCG
OEH
ACLE
OEH
ASVO
VS
DAC
NA
DAC
ACLE
OEH
KAAG
DAC
DAC
HAMM
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60 meter Sch Jongens Time :14:12

Heat:1

2250 BRUNIN CLEMENT
3051 CAPIAU TOBIAS
2392 TSHITWENU FLORIAN
2164 GIELEN EMMANUEL
2064 DENAUW ANTOINE
3078 GOOSSENS GILLES
3299 TEMMERMANS VIKTOR
3047 BOONEN JANNES

oNOOULT A WN =

60 meter Sch Jongens Time :14:12

Heat:2

2517 VANHAMME ARNO

2973 GODDEN TOM

3099 MARTIN TOM

2351 HADDOUCHE SOUFIAN

2866 VERBRAEKEL NIELS

2352 BAL NICOLAS

3135 VAN DE SANDE ALESSANDRO
2894 VERHASSELT YANNICK

oONOOULTEA WN =

60 meter Sch Jongens Time :14:12

Heat:3

2334 DREZE ANTHONY
2400 KOWALSKI ROBIN
2566 RAMAPHELE KEITH
2802 VEEKMAN EGON

2326 BARTHELEMY THOMAS
2174 BAHAJ MOHAMED
2294 DUTRIEUX GILLES
2317 DEHON JULIEN

oNOOULT A WN =

60 meter Sch Jongens Time :14:12

Heat:4

2302 NIJS GASTON

2482 MASSAMBA KAZADI FLORIBERT
2416 PUKU TOKU CHRISTIAN

2912 DE STAERCKE MATTHIAS

2699 RIJDANT THOMAS

3269 PAGE DILAN

2297 DEDEYCKER HUGO

Nouhs, WN =

60 meter Sch Jongens Time :14:12

Heat:5

3390 DE LANDTSHEER GUY
2878 OWUSU DYLAN

2473 SCUFLAIRE KYLLIAN
2873 VERVYNCK THOMAS
9831 ZENFOUR MOUAD
2770 DE BACKER BRANDON
9830 LHERITIER MAXIME
3167 HARTMANN BRAM

coNOOUTAE WN -

60 meter Sch Jongens Time :14:12

Heat:6

3204 KALANDULA FABIANO*
3203 RWAMUGABO DERICK*
3336 FRENAY VICTOR

2696 DELECLUSE FLORIS
2970 DUPONT WOUTER

U WNRE
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RESC
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RCG

ACG

MOHA
MOHA
MOHA
0SGA
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RESC
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ACG
ACG
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ACG

RCG

0SGA
DEIN
RESC
AVLO
0SGA
STAX

SPVI
SPVI
DCLA
DCLA
STAX
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verspringen Min Meisjes

Heat:1

6274
7694
6896
6924
7293
6881
6863
7769
6306
7461
6009
7684
7539
7012
6298
7903
8233
6796
7682
7910
7294
7292
7688
6153
6918
6175
7899
7630
6125
8135
7645
6459
6903
6969
6471
6970
5963
6901
7821
7473
6174
7686
7632
6919
6805
7574
7925
6906
7690
6228
7301
6154
7856
7469
7885
6138
7680
6030
7822

Time :14:12

LOPEZ CASTELLANOS FIONA

CERPENTIER FEMKE

VAN DE WOESTYNE NELE
BECK LYNN

BEERNAERT MAITE
VANDEN BOSCH AMBER
THOMAS LOTTE
VALENTYN BRITT
FRANSQUET JESSICA

VAN HOORENWEDER LEONTINE

BRUNO FIONA
THYSSEN LISSE
SEGHERS LISE

DE BEULE JUDITH
DENAYS FLORINE
VERDUYN JANE

DE MEYER HELEEN
VEREECKE HANNA
CEULEMANS DAKOTA
JACOBS MARGOT
LAUWERS LUNA
VERNIEST SAAR

VAN PUYVELDE JANA
LEMAIRE MAGALI
BIZET MARIEKE
DENDAL CLOTHILDE
VERSTRAETEN LUCIE
PATYN BENEDICTE
POZZA ZELIA
GOUHIE LOES
WECKHUYSEN ELINE
HASTIR ODILE
VANRYSSELBERGHE LARA
VANDENBORNE TINE
FRANC WENDY
BEELAERT ANNELIEN
WILDERS LINE
VANHALST SARA
VANDECANDELAERE LENA
DEPOVER TINE
NEIRYNCK KATHLEEN
NAUDTS ANKE
VERDEGEM REINE
VAN HEUGTEN LOT
MELIS NATHALIE
DEWULF INEZ
VANDEWAL KATHO
SEGERS MARIE
NOPPE LEONIE
VANDENBERG CLEMENCE
VANDERBAUWHEDE LEEN
LAHAISE MAZARINE
VAN VOOREN SINSA
NOWE FEBE

DOBBELS ANNA
MATHY CHLOE
LAUREYS AMELIE
FICHERE MAUD
DEMESMAEKER FEBE

00
00
00
01
01
01
00
00
00
01
01
01
00
00
00
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00
01
00
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00
01
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00

01
00
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00
00
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00
01
01
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01
01
01
01
01
00
01
01
00
01
01
00

MOHA
VOLH
KAAG
ACHL
HAC
ZWAT
0B
DAC
SER
0B
0SGA
VOLH
OEH
KAAG
USTA
HAC
ASVO
KAAG
VOLH
DAC
HAC
HAC
VOLH
USTA
KAAG
0SGA
DAC
RIEM
ACLE
AVR
DAC
ACLE
ASVO
VS
ACLE
VS
SER
DEIN
DAC
HCO
0SGA
VOLH
RIEM
KAAG
VMOL
HAC
DAC
DEIN
VOLH
ACLE
ASVO
USTA
ASVO
AVR
HAC
SER
VOLH
USTA
DAC
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.58
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.06
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.00
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.87
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.64
.59

.54
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.50
.50
.49
.47
.46
.42
.39

.36
.34
.33
.31
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.30
.24
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.20
.19
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.15
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.12
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60

62
63
64
65

67
68
69

6460
7700
6499
6229
7681
6907
7971
7297
7508
7304

60 meter Ben Meisjes

Heat:1

ONOUTA WN =

1269
1773
1509
881
580
85
1401
1085

60 meter Ben Meisjes

Heat:2

oOoNOOUTEA WN =

1198
1364
1153
1453
240

1031
910

1163

60 meter Ben Meisjes

Heat:3

ONOUTA WN =

2384
903
9837
890
1092
224
1614
960

60 meter Ben Meisjes

Heat:4

oOoNOOUTA WN =

1511
86
888
1473
1203
1084
633
124

ROZAS SARAH

DEPOPPE BRONTY
DUFOUR JULIETTE
VANDENBERG AURORE
VAN RUMST HANNAH
COENE LENA
RAEYMAEKERS YALENA
DESMET ANN-SOPHIE
BAERT AMBER
VANDRIESSCHE SIMCKE

Time :14:38

DE VARE CLARA

DE SMET LOISE
LAUWERS IZA
GINTERTAELLE JILL
LAMBERT KYLIE

M KADEM MAHERA
VANDERBAUWHEDE KAAT
VERMEULEN LISA

Time :14:38

PRAET AXELLE

VAN BOSSCHE LISA

D '"HAUWERS FEMKE
OKUSOLUBO TINU

FERNEZ ALESSIA

VAN DEN BOSSCHE MIRTHE
VANWIJINSBERGHE LOUISE
DE MEYER IMME

Time :14:38

VANDENBROUCKE JADE
CHAM GAELLE
SONNEVILLE AMELIE
ROSSIGNOL LAURE

DE SMEDT NOOR
LAHAISE SOLENE
LOENDERS LA-MY

VAN NIEUWENHOVE ROOS

Time :14:38

WALLAERT SITA
DEFOSSE LOLA

HUYCK TIMEA
DECAESTEKER MARTHE
HEYVAERT NONA

VAN PARYS JUSTINE
MICHEL MALI
WATTIEZ NINA
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ACLE
ASVO
SER

ACLE
VOLH
DEIN
DAC

HAC

ASVO
ASVO

KAAG
VS
HAC
KAAG
RESC
0SGA
ASVO
DEIN

STAX
RIEM
VS
ACDL
0SGA
AVLO
AVR
KAAG

DAC
AVR
KAAG
ACDL
AVLO
USTA
OEH
ACW

HAC

0SGA
ACDL
KAAG
LEBB
DEIN
USTA
USTA
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.79
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.73
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.25
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34
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32
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53
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93
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80
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06



60 meter Ben Meisjes

Heat:5

Nouh, WN -

1791
1338
1391
1795
1022
2337
1793
124

60 meter Ben Meisjes

Heat:6

oONOOULTEA WN =

1164
1176
1570
207

887

2353
1476
1050

60 meter Ben Meisjes

Heat:7

oNOOULT A WN =

867
843
9838
1792
9833
1794
416
877

60 meter Ben Meisjes

Heat:8

Nouhs, WN =

828

826

1969
2245
1329
2380
2471
1411

60 meter Ben Meisjes

Heat:9

ONOOULTA WN =

1468
424
9834
842
2378
415
2244
2301

Time :14:38

CORNELIS ELISE
CAILLY LISA

VANDE CAVEY FRANCE
SPITS FE

DE SCHEPPER FLORE
DEMESMAEKER LANA
SEGHERS ELLEN
WATTIEZ NINA

Time :14:38

DE CLERCQ JULIE

DE RAEVE LAURE
MOUTON HEIKE

BARBE MARIE

HUYCK LARISSA
HEYRMAN JANE

COOLS CHARLOTTE

VAN DEN BOSSCHE JARA

Time :14:38

SLOS LIZE

SAKWE NAOMI
SONNEVILLE CAMILLE
LUCAS CATHO

SOYEZ MAYLIS
SEGHERS LOTTE
BAUSIER MOREEN
HONORE ELLE

Time :14:38

VAN HULLE OONA

VAN HULLE HANNE
DERWEDUWEN KYANA
SOUFFRIAU LIZE
MEERSSCHAUT ANAHITA
STASSYNS FEE
WITTEVRONGEL ELLEN
VERHEYLESONNE YANA

Time :14:38

VANDENKERCHOVE AUDE-MARG.

GONNE SARAH

DE WITTE AMELIE
PRAET JULIE
STANSON KATO
MINEO LOUISE
JANSSENS JELENA
DAEMS NORA

04
04
05

05
05
05
05

05
04
05
06

04
05
06

05
05
06
06
05
05
06
05

04
05
05
05

05
05
06

04
04
06
04
04
04
05
06

OEH
RCG
RCG
OEH
ASVO
DAC
OEH
USTA

KAAG
KAAG
HAMM
ACLE
ACDL
AVR

KAAG
AVLO

ACME
RCG
KAAG
OEH
NA
OEH
ACLE
KAAG

RCG
RCG
ASVO
DAC
RCG
DAC
OEH
ASVO

ACME
0SGA
KAAG
RCG
DAC
ACLE
DAC
DAC

10.50
10.57
10.95
11.15
11.18
11.57
12.04
DNS

10.64
10.88
11.46
11.57
11.83
11.84
11.84
11.94

10.64
10.87
10.92
11.44
12.08
12.44
12.59
12.66

10.15
10.82
11.50
12.06
12.36
12.63
12.82
DNS

10.56
10.92
11.34
11.35
11.51
11.97
13.06
13.65



60 meter Ben Meisjes

Heat:10

oNOOULT A WN =

1545
1907
2286
1542
1474
208

2379
1777

60 meter Ben Meisjes

Heat:11

oONOOULTEA WN =

1828
1465
2180
301

2300
950

1101
1569

60 meter Ben Meisjes

Heat:12

NoOouUuhs,WN -

1840
2524
1962
2175
2382
9850
2870

60 meter Pup Meisjes

Heat:1

oONOOULTSEA WN =

3480
4705
4280
4764
4094
4806
3243
3982

60 meter Pup Meisjes

Heat:2

oNOOULTSA WN =

3977
4563
4923
3966
4499
4582
4617
4090

Time :14:38

COOMANS HANNE
WECKHUYSEN SOFIE
AGTEN LAURINE

DE LANGE BENTE
VAN 00ST ELLA
LONGLE CELIA
VUNCKX LORE
HUION MARTE

Time :14:38

RITIERE CAMILLE
D'HAEYERE KATO

DE WAELE JARELL
TARAFT ROMANE

FABRI KAAT

DE WISPELAERE FLEUR
DE LATHAUWER SILKE
ROBBERECHT HANNE

Time :14:38

VERGALLE SILKE
TAY SENA
VRIESACKER LENA
OTTEVAERE LENA
GYSENS DIEDE
BOONE GIGIBO
DEHOLLOGNE NONA

Time :15:27

COSSEZ PERRINE
SCHUDDINCK CATALINA
HEYVAERT LUCA

VAN SNICK ANAIS
HANSSENS ILANA
SEGHERS EVY

BARHAM SALMA
DUPONSELLE LORE

Time :15:27

DEMEULEMEESTER YINTHE
DENOLF NINA

BOON FIEN

VAN DRIESSCHE XANTHE
DE BOCK LISA

VAN DAMME FEE
LOENDERS MY-LIEN
DEMETTER KAAT

04
04
04
04
05
05
05
05

05
04
05
06

05
06
05

05
05
05
05
05
04
06

02
02
02
02
02
03
02
02

02
02
02
03
02
03

02

RCG
DAC
OEH
AVLO
KAAG
ACLE
DAC
KAAG

RCG
ACME
HAMM
RESC
DAC
RCG
VS
HAMM

RCG
RCG
VOLH
ASVO
DAC
NA
OEH

0SGA
LEBB
LEBB
ASVO
ASVO
OEH

0SGA
AVR

VMOL
VS
HAMM
KAAG
RIEM
ACP
OEH
ASVO

10.
10.
11.
11.
.50
.65
12.
13.

11
12

10.
10.
11.
11.
11.
11.
11.
12.

11.
11.
11.
12.

12
12

DO W YWWOWWOO

[}

[(e Ve (e (e (e (e Ve N\o)

44
63
21
28

74
42

13
78
29
41
84
91
95
90

37
57
68
01

.18
.61
16.

71

.69
.83
.04
.19
.36
.41
.59
.30

.25
.34
.44
.44
.44
.46
.48
.51



60 meter Pup Meisjes

Heat:3

oNOOULT A WN =

4266
4867
3290
5181
3986
3241
4387
4793

60 meter Pup Meisjes

Heat:4

oONOOULTEA WN =

3596
4273
4308
3981
4799
3920
4538
3989

60 meter Pup Meisjes

Heat:5

oNOOULT A WN =

4007
3985
3973
5204
4925
5329
4926
4097

60 meter Pup Meisjes

Heat:6

oONOOUTSEA WN =

3978
4028
5332
4386
4000
4802
4558
5215

60 meter Pup Meisjes

Heat:7

ONOOULTA WN =

4565
4566
4671
4964
3987
5228
4576
3240

Time :15:27

CHOVAU MIRTE

BOONE LUCA BELLA
VANDERMEULEN ALODIE
VANDENBROUCKE NOOR
TILLEMAN INEKE
HENNO LISA

VAN DOORSLAER ELINE
HOOFTEER ELISE

Time :15:27

UYTTERHOEVEN LISA

PRAET JUSTINE

VAN DEN BRANDE LAURA
DEMAITER FAMKE

CORNELIS ALICIA

COQUYT MAXENCE
GAEREMYNCK TINE
VANWIJINSBERGHE CHARLOTTE

Time :15:27

NEIRINCKX ANNE-SOPHIE
STEVENS SARA

VANDER MOTTEN MEREL
NEIRYNCK JUDIT

DE TROYER LUNA

DE VLEESCHAUWER EMILY
REWEGHS STEFKA
VANDEWALLE FEBE

Time :15:27

MELIS VALERIE

DE MOOR HELENA

VAN DORSSELAER INES
DE SMET CATO
DANNEEL ELISA

DE VITS BRITT

DE CLERCQ ELISE
DAEMS KATINKA

Time :15:27

VAN RYCKEGHEM SARA
VAN RYCKEGHEM TINE
GHYSELINCK AXANA
NOPPE LOUISE
VANDENBORRE ELIEN
VERHAEGHE JOLIJN
OwWUSU BERYL
QUINAUX GENNA

03
02
03
02
02
03
03
03

02
02
03
03

02
02
02

02
02
03
03

02
03
03

02
02
02
03

03
03
03

02
03
02
03

03
03
03

MAC
ACME
ATH
DAC
AVR
0SGA
VS
ACDL

RCAS
STAX
DUFF
AVR
OEH
RCG
ASVO
AVR

VMOL
AVR
KAAG
HAC
DAC
DAC
DAC
ASVO

VMOL
KAAG
DAC
VS
HCO
OEH
VS
DAC

AVLO
AVLO
VS
VOLH
AVR
HAC
RCG
0SGA

[(e Ve (e (e e (e Ve N\o)

[{e (e (e (el (e e e NVo)

[ gy
[oRoRoNleNleNloNleNTo)

B
[oNoNoNoNeNeNeNe)

.33
.44
.48
.49
.49
.75
.79
.88

.29
.55
.65
.67
.82
.85
.93
.97

.64
.82
.83
.88

.03
.05
.11

.74
.82
.85
.99

.27
.40
.60

.87
.90
10.
10.
10.
10.
10.
10.

05
11
24
30
35
36



60 meter Pup Meisjes

Heat:8

oNOOULT A WN =

4089
5060
5082
4413
4510
3980
3242
3658

60 meter Pup Meisjes

Heat:9

oONOOULTEA WN =

9849
5248
4965
3386
4181
4792
3971
5465

60 meter Pup Meisjes

Heat:10

oNOOULT A WN =

4507
5317
3732
4748
4963
4798
4400
3482

60 meter Pup Meisjes

Heat:11

Ok WNRE

4379
5289
4293
3392
3577
4843

60 meter Pup Meisjes

Heat:12

Ok WNRE

3933
5372
4540
5178
4378
3953

Time :15:27

DE SCHEPPER KATO
STOCK MARTE

GODEAU ORPHEE

CAPA NILAY
DECAESTEKER MARION
BEIRENS FRAN
HENNEAU SARAH
SPRIET LINE

Time :15:27

HENS SOETKIN
HALLAERT JETTE
MALFLIET LINE
POZZA RACHELLE
VANDENBORNE LIEN
HOOFTEER ALINE
DE RUYTER JANA
DE VISCH HANNAH

Time :15:27

D'HAEYERE MARGOT
LOGGHE MARTHE
CAMBIE EMMYLOU
CLOPTEROP LISA
VERCAUTEREN SILKE
BAETENS KATO
MEERSCHAUT ALYSSIA
DEMOULIN MAILYS

Time :15:27

DE BLOCK CHARLINE
DE JONGE FREYA
MANDONX JITSE
HUYGENS CLOE
DROSSART ZOE
CEUPPENS KEANA

Time :15:27

SERVAES LAURA
WITTEVRONGEL MYRA
THIENPONT LORRAINE
PEYTCHEV HELENA
VANDORPE XANTHE
VAN CAMPE LIESBETH

03
03
03
03

03
02
03

02
03
03
03

02
03
03

03
02
02
03

02

02
02
02
03
03
02

ASVO
AVR
DAC
RCG
KAAG
AVR
0SGA
USTA

KAAG
HAC
VOLH
ACLE
VS
ACDL
KAAG
HAC

ACME
HAC
USTA
RCG
VOLH
OEH
RCG
0SGA

AVLO
DAC
VMOL
RESC
USTA
OEH

RCG
OEH
ASVO
DAC
AVLO
ACME

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.

10.
10.
10.
11.
.16
.20
11.
12.

11
11

10.
10.
10.
10.
10.
.53

11

=
©® WOV

07
22
29
38
40
44
51
72

41
57
65
78
91
96
03
14

52
69
92
14

39
28

24
32
49
70
84

.43
.86
.96
.98
.41
.63



verspringen Min Jongens

8208
8887
7062
8382
8060
7150
8821
7978
8103
7146
8734
8137
7174
7925
8135
7991
8719
8239
8102
7307
8098
7148
7404
8200
7550
7170
8100
7977
7145
8504
8105
9449
7992
7767
7171
7288
7792
7719
8000
7747
8913
8386
8882
8112
7149
9249
7304
7403
8928
9323
8494
9436
7144
7190
9515
8099
9185
7390
7998
9278
7389

Time :15:50
D'HOEDT SEVERIJN
CALLEWAERT SIMEN
QUATTRONE SIMON
DE BACKER BRYAN
VAN NIEUWENHOVE STIJN
DEFOSSE ARNO
SPRANGERS LIAM
THOMAS CEDRIC
VANDRIESSCHE JONAS
MEDICI NANDO
VERHOFSTADT SIMON
HENS KOBE
HOSTENS GREGOIRE
DE VISSCHER LORENZO
WANZEELE LENNART
DEMAITER YORAN
DOOM ELIAS
VANDECAUTER CAMILLE
VAN SCHUYLENBERGH DRIES
THONET BENJAMIN
VAN DORPE JOREN
PLUMAT MATHIAS
CARLIER ARTHUR
VANDENBORNE PIETER
LOMMEL MARTIN
DUJARDIN LOUIS
MARTENS KASPER
PAUWELS THOMAS
DAMBRIN BAPTISTE
VERTRIEST GIANNI
LEFEBVRE ELARD
BALLIU MONAIM
STEVENS MARTIJN
SONNET MAXIME
DUJARDIN QUENTIN
VIAENE LOUIS
MAHIEUX REMI*
VERMOESEN MAXIME
VLAMYNCK SIMON
LEROY HADRIEN*

DE VOS FREDERIC
SERTIN DARIO

DOOMS JORBEN
DESMET VICTOR
DEBACKER MAXIME
GYSENS KOBE
FOURNEAU XAVIER
WISEUR OSCAR

NOPPE ARNE
WITTEVRONGEL HUGO
DE DECKER SANDER
DEGROOTE RUBEN
MOULIN ANTHONY
CLAES MELVYN

VAN RIE VICTOR
MERTENS KENNY
DAEMS BENJAMIN
SCHOONEN MAXIMILIEN
TIMPERMAN JURGEN
VAN HOEGAERDEN THOMAS
SCHOONEN ALEXANDRE

00
00
00
00
00

01
00
00
00
00

00
01
01
01
01
01
01
00
01
01
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00

00
01
01
01
00

01
01
00
01
01
01
01
01
01
01
00
00
01
01
01
01
01
01
00
01
01

ACME
HAC
SER
AVLO
ACW
0SGA
KAAG
KAAG
ASVO
0SGA
VS
KAAG
USTA
RCG
KAAG
AVR
AVR
DEIN
ASVO
SER
ASVO
0SGA
0SGA
VS
0SGA
USTA
ASVO
KAAG
0SGA
ASVO
ASVO
HAMM
AVR
SER
USTA
ACLE
USTA
ACLE
AVR
USTA
VOLH
VS
DAC
DEIN
0SGA
DAC
SER
0SGA
VOLH
OEH
ASVO
DAC
0SGA
USTA
ACME
ASVO
DAC
RESC
AVR
DAC
RESC

NNNNNNMNNMNNNNNWWLOWWWWWWWwuwuwwwwwuwuwuwuwwwwuwuwuwuwuwwwwwuwuwuwuwwwwuwuwbsbrpr,r,rhbrpbhrbhbhbphpbh,pbpd

.69
.65
.65
.49
.45
.37
.31
.19
.14
.14
.04
.97
.95
.94
.94
.88
.87
.87
.86
.78
.78
.78
.75
.75
.74
.71
.71
.69
.66
.59
.59
.58
.57
.54
.45
.44
.41
.39
.35

.33
.33
.33
.20
.18
.18
.11
.11
.08
.06

.97
.97
.92
.89

.88
.85
.80
77
.34



oONOOUTSEA WN = oNOOULT A WN = oONOOULTEA WN = coNoOoUTA WN B

ONOOULTA WN =

60 meter Pup Jongens

5542
4906
6651
4993
9825
4934
4811
5100

60 meter Pup Jongens

6298
5560
5523
4912
4931
4011
5610
4008

60 meter Pup Jongens

6523
5249
5675
6522
4203
6121
4946
5177

60 meter Pup Jongens

4824
5252
5611
5196
4903
6812
6470
6469

60 meter Pup Jongens

6657
5084
4927
6130
4833
5185
6417
4640

Time :15:58

FACON ALEXANDER
HAUTTEKEETE JENTE
BAELE JARNE

VAN HERREWEGHE THOMAS
TAVERNIER ILIAS

GAYSE BRENT

MILLOEN SANDER

DE GROOTE FERRE

Time :15:58

SLAUS ROBBERT
MOREAU BJARNE
GERAIN JONAS
DENDONCKER ARNE
DEGRYSE IBEN
GIRARD AXEL
NOTEBAERT KAMIEL
DELCROIX CORENTIN

Time :15:58

DE LANGHE TOMAS

VAN HERREWEGE THIMON
ROBBERECHT STAN
SERRE RUBEN

THIRY LILLIAN

VAN HOUTS JARNE
VERSTRAETE SVEN
HAMERYCK SENNE

Time :15:58

COENE LARS

COOPMAN GERALD

MATTHYS BRENT

PENSON ARTHUR

PAUWELS MATHIAS

DEMOOR ALEXANDER

ESSIEN UKEME MANUEL
ESSIEN INI-OBONG-MATTHEW

Time :15:58

DE WULF PABLO

DE CREMER ARNAUD
ALLEMEESCH JOEY

DE SCHRIJVER TORBEN
SEVERENS STIJN

DE LATHAUWER ANDREAS
DIELEMAN NOA
MALVAUX HUGO

02
02
02
02
02
02
02
02

03
02
03
02
02
03
02
02

02
02
02
02
02
02
02
03

02
03
02
02
02
02
03
02

03
02
03
03

03
03
03

ACME
KAAG
ACME
RIEM
USTA
AVR

AVZK
DEIN

DAC
RIEM
ACG
KAAG
AVR
0SGA
KAAG
0SGA

DAC
RIEM
HAMM
DAC
0SGA
VOLH
AVR
AVLO

RCG
ACME
KAAG
0B
KAAG
ASVO
KAAG
KAAG

DAC
ASVO
AVR
VOLH
RCG
VS
AVLO
USTA

O WOWOWOWLoooo O O 00 00 00 0O O 0o

[(e Ve (e (e le e Ve RVo)

H OO

[y

O LOWLVWOWOWWOWWOWVO

=

.53
77
.78
.91
.94
.98
.01
.03

.01
.16
.16
.25
.28
.40
.72
.85

.12
.17
.28
.44
.46
.47
.61
.79

.12
.38
.49
.51
.60
.92
.72
.30

.39
.54
.60
.62
.90
.94
.94
.49



60 meter Pup Jongens

Heat:6

oNOOULT A WN =

6927
4829
6447
4834
6482
6435
4261
5432

60 meter Pup Jongens

Heat:7

oONOOULTEA WN =

5436
6067
5866
5498
5924
4451
6702
4686

60 meter Pup Jongens

Heat:8

oNOOULT A WN =

4163
4009
4712
6112
5178
5125
3945
5473

60 meter Pup Jongens

Heat:9

oONOOUTSEA WN =

4308
5507
9841
6331
4867
5637
5186
6532

60 meter Pup Jongens

Heat:10

Nouhs,WN -

9711
4266
6088
4736
5790
6117
9840
4830

Time :15:58

FONCKE RENZO
GENBRUGGE MATHIJS
OOSTERLYNCK wouT
STEVENS BRECHT

DE WOLF MAARTEN
FABRI LUKAS
MARISCAL ROMAIN
BEKAERT BAS

Time :15:58

DENYS PEPIJN
DHOOGE JORIAN
CORMENIER LARS
VANDE CAVEY HENRI
DHONDT ALEX
PRIMOSSIG THEO

DE NOLF LEVI
DETOURNAY TOM

Time :15:58

POISSANT STANLEY
DELCROIX LOGAN
MALRAIT SIMON
NOPPE WOUT
TEMMERMAN THIBAUT
HENS BEREND
MENTION BRYAN

VAN BOSSCHE NIELS

Time :15:58

HOLLINCK ARTHUR
DE RYCKE MILAN
DE THAEY BJORN
VAN SNICK CLOVIS
DE PRINS MICHAEL
JANZING BRAM
AELBRECHT JASPER
WEYN EMIEL

Time :15:58

VAN DER STRICHT MATHIAS
HUGUET LOUIS

VREVEN DRIES

VICO TOBIAS

VERHOFSTADT SANDER

DE VOS OLIVIER

VELTER NIELS

LIPPENS LODE

02
02
02
03

02
02
02

03
02
03
03

02
02
02

03
03
03
03

02
02
02

03
03
02
02
02
02
03
03

02
03
03
03

03
03
02

VOLH
RCG
ACME
RCG
ACG
DAC
0SGA
VS

0B
AVLO
0B
RCG

0SGA
VS
USTA

0SGA
0SGA
USTA
VOLH
RIEM
KAAG
0SGA
RIEM

USTA
ASVO
KAAG
ASVO
RAM
AVLO
VS
AVLO

RCG
0SGA
OEH
0SGA

VOLH
KAAG
RCG

[c (e (e R{e e e e No)

=

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.

10.
11.
11.
11.
11
12.
DNS

.54
.56
.64
.75
.78
.85
.87
.23

.82
.86
.91
.94
.96
.18
.23
.69

.88

19
35
37
38
54
58
90

36
42
45
52
53
67
79
82

.59

82
57
62
77

.93

04



60 meter Pup Jongens
Heat:11

1 4420
2 6228
3 4891
4 6581
5 5766
6 4231
7 5808
8 6948

60 meter Pup Jongens
Heat:12

1 6329
2 5511
3 6649
4 5640
5 5712
6 5602
7 3997
8 6584

60 meter Pup Jongens
Heat:13

1 4511
2 6091
3 6477
4 5193
5 5680
6 5557
7 4616
8 4713

60 meter Pup Jongens
Heat:14

1 6578
2 6520
3 9828
4 9832
5 5678
6 4351

60 meter Pup Jongens
Heat:15

1 6069
2 9842
3 5384
4 9851
5 4247
6 5597

60 meter Ben Jongens
Heat:1 CORRECTED

1145
2315
3121
1072
3381
336
1139
6435

Nouhsh WN =

Time :15:58

KRAEYE TOM

GAKE BENJAMIN

VAN CAMPE JAN
DEBAUCHE MATHIAS
MAGRY MILAN
MARIAGE OWEN

DE PAUW JARNE
AFILAD AYOUB

Time :15:58

NEUVILLE PEPIJN
LAENENS JEF
VANDAMME THEO

VAN CLEEMPUT STIJN
POTVLIEGE GLENN
VANDENHOLE ANDY
CLAES RIWAN

GYSENS STAN

Time :15:58

LEPOUTRE LOUIS
VERGALLE KOBE
VINCKIER VIC
PROOST ENZO
BEECKMAN JARNO
RINGOOT AXEL
VERMOESEN TIMMY
DE PAOLI MATTEO

Time :15:58

KOULOUMPIS TIMON
STASSYNS ELIOT
LIETARD CELESTIN
BARBE HUGO

SAEYS BRENT

DI SIPIO LORIS

Time :15:58

WECKHUYSEN JONAS
MAES LORAN

VAN SAN JASPER
DELLAERT MAURO
BONIVER EVAN

VAN LANDEWIJK ADAM

Time :16:11

DHONDT ROBBE
SPITS JASPER

DE CAUWER THIJS
TORCK JARNO
DEMOOR BAPTISTE
PAUWELS THEAU
VERSTRAETE MART
FABRI LUKAS

02
03
03
02
03
03
03
02

02
03
02
03

02
03
03

02
03
02
02
02
03
03
03

03
02
03
03

02

02
02
03
03
03
02

04
04
04
05
04
04
04
02

USTA
DAC
ACME
DAC
HAC
0SGA
RCG
KAAG

ASVO
ACME
OEH

AVLO
ACME
ASVO
USTA
DAC

ACLE
RCG
HAC
ACP
ACDL
ACDL
ACLE
USTA

DAC
DAC
USTA
NA
ACDL
ACLE

DAC
KAAG
WIBO
RCG
RESC
ASVO0

ACG
OEH
SGOL
LAT
ASVO
0SGA
AVR
DAC

[ g gy
NOOO WOV

10.
10.
10.
11.
11.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.

10.
10.
10.
11.
11

10.
10.
10.
11.

|
%@@@LOLOLOLO

.35
.74
.97
.97
.03
.47
.80
.37

.49
.82
.85

49
66
89
10
81

.62

01
13
26
58
63
71
35

.92

55
78
86

.18

.75
.83

20
29
62
47

.78
.78
.79
.81
.03
.47
.83



60 meter Ben Jongens

Heat:2 CORRECTED

oNOOULT A WN =

1322
1809
1104
2026
1667
117

448

2818

60 meter Ben Jongens

Heat:3 CORRECTED

oONOOULTEA WN =

615
1932
1321
2148
2539
961
2450
118

60 meter Ben Jongens

Heat:4 CORRECTED

oNOOULT A WN =

1122
1966
800

1023
2025
2967
2930
3115

60 meter Ben Jongens

Heat:5 CORRECTED

oONOOUTSEA WN =

3556
1134
1250
1982
799

637

1980
1874

60 meter Ben Jongens

Heat:6 CORRECTED

ONOOULTA WN =

2806
2909
1105
1177
2542
1319
1854
1357

Time :16:11

DE CREMER HERVE

VAN VLIET ALEXANDER
HAUTTEKEETE SIEBE
ROBBERECHT WOUT
HERMENS BERT

MEDICI LEANDRO
CARLIER ZACHARY
WILLEMS FELIX

Time :16:11

MOREAU JUSTIN

DE VRIESE JARON
VANDRIESSCHE JELLE
DEKONINCK SIMON
MEES LONDON
PICAVET MATHIS
UYTTENHOVE LANDER
DERAMAIX KENZO

Time :16:11

GODDERIS WOUT
SIAU BRECHT
BLONDIEAU NOAH
COENE THOR
STUYVEN PIETER
HUYSMANS NOLAN
HEIRBRANT KLAAS
MARY ZANDER

Time :16:11

FONCKE MATEO
STEVENS TOBIAS
DEN BLAUWEN MILO
NIJS NATHAN
COUPEZ ALESSIO
FERRI MASSIMO
EVERAERT ROBBE
MOREAU WARRE

Time :16:11

BOGAERT MATEO
VOLCKAERT MATHIS
COOREVITS KASPER
COCKHEYT JOERI
VAN HOUTS JOCHEN
HANSSENS JORRE
FACON THIBEAU
RAPOL FERRE

04
04
04
04
04
04
04
04

04
04
04
04
04
04
04
04

05
04
04
04
04
06
04
04

04
04
05
04
05
05
04
05

06
04
05
04
05
05
04
04

ASVO
KAAG
KAAG
HAMM
ATLA
0SGA
0SGA
KAAG

USTA
ASVO
ASVO
HAC

VOLH
USTA
DAC

0SGA

AVR
VS
0SGA
RCG
HAMM
OEH
AVLO
DAC

VOLH
AVR

KAAG
AVLO
0SGA
0SGA
AVLO
RIEM

ASVO
HAC

KAAG
RIEM
VOLH
ASVO
ACME
KAAG

[T R gy oy
[oNoNoNOoNeN{eNeNe]

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.

10.
11.
11.
11.
11.
.70
11.
11.

11

.70
.82
.84
.98
.24
.44
.47
.53

.68
.82
10.
10.
10.
10.
10.
11.

19
24
53
65
89
50

02
32
38
52
52
67
70
24

.98
10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.

20
50
53

97
04
06

83
00
24
33

78
83



60 meter Ben Jongens
Heat:7 CORRECTED

1 1508
2 1320
3 1359
4 396

5 9834
6 3091
7 1117
8 1255

60 meter Ben Jongens
Heat:8 CORRECTED

2263
9835
176
3171
2540
1786
177
2529

Nouhs, WN =

60 meter Ben Jongens
Heat:9 CORRECTED

1 2444
2 9830
3 3070
4 2863
5 2229
6 298

7 1194
8 873

60 meter Ben Jongens
Heat:10 CORRECTED

1 3055
2 2980
3 1820
4 3054
5 1085
6 628

7 2059
8 3117

60 meter Ben Jongens
Heat:11 CORRECTED

1 1507
2 2310
3 2861
4 2903
5 1841
6 2000
7 3380
8 1082

Time :16:11

ROGGE AIKO
MARTENS ROBBE

VAN HEUGTEN SIEP
THIRY ERWAN
MALFLIET wOUT
ROELANDT ARTHUR
ALLEMEESCH ROBBIE
RAPOL NAND

Time :16:11

VAN CLEEMPUTTE DJARNO

TORDEUR ANTOINE
RENARD LOUIS
VANDAMME GALAHAD
TRAPPENIERS ARTHUR
BUYLE THIBAULT
RENARD ALEXIS
KLUSKENS JOCHEN

Time :16:11

VERLEYEN PABLO
ROUSSEAU FLORIAN
VAN ACKER LOWIE
HAEST MAXIME
PERSIJN WARRE
DUPUIS JULIAN

VAN RIE OSCAR
VERMOESEN GUILLAUME

Time :16:11

DE BOECK NETSAN
MAGERMAN YORBE
MEULEMAN LARS

DE BOECK ELSHALOM
VAN HURCK WANNES
CACHEUX THOMAS
POTVLIEGE YENTL
COPPENS YORBEN

Time :16:11

BAERT PEPIJN
AGTEN ARNE
ROUSSEAU LUCA
RASPOET SANDER
DHONT LOUIS
DELLAERT HYNKE
ANDELHOF LOIC
DE VIDTS BRAM

04
04
04
06
06
05
05
06

05
04
04
05

04
05
04

04
04
04
05
05
05
05
06

04
04
05
06

05
05
04

04
04
04
04
05
05
05
04

DEIN
ASVO
KAAG
0SGA
NA
KAAG
AVR
KAAG

ZA
OEH
USTA
OEH
VOLH
ASVO
USTA
VOLH

AVLO
USTA
AVLO
DAC

KAAG
ACLE
ACME
ACLE

DAC
ASVO
ASVO
DAC
ACME
USTA
ACME
DAC

ASVO
OEH
DAC
DAC
ASVO
RCG
ASVO
ACME

10.42
10.52
11.62
11.64
11.99
12.04
12.28
13.34

10.35
10.45
10.47
11.36
11.56
11.65
11.88
DNS

10.55
10.60
10.94
11.29
11.78
11.83
12.18
12.66

10.05
10.69
11.22
11.24
11.39
11.54
11.65
11.91

10.37
10.76
11.12
11.25
11.40
11.64
11.76
11.93



60 meter Ben Jongens
Heat:12 CORRECTED

1 1807
2 3531
3 2449
4 2027
5 2904
6 3049
7 3582
8 3629

60 meter Ben Jongens
Heat:13 CORRECTED

1 1706
2 296

3 2552
4 2545
5 2553
6 2972
7 2142
8 1025

60 meter Ben Jongens
Heat:14 CORRECTED

1 1838
2 423

3 1444
4 3092
5 9844
6 9848
7 2549
8 565

60 meter Ben Jongens
Heat:15 CORRECTED

1 2859
2 3017
3 2031
4 1785
5 9826

60 meter Ben Jongens
Heat:16 CORRECTED

1 1248
2 9845
3 2862
4 3062
5 581
6 582

60 meter Min Meisjes
Heat:1

1 6736
2 6306
3 6881
4 6924
5 7268
6 7769
7 6274
8 7461

Time :16:11

RIJPKEMA JAN
JONCKHEERE DYLAN
VREVEN WOUT
OMBLETS RUBEN
RASPOET OSKAR

DE JONGE THOR
GOSSEYE LEKO
MESSIAN YANDER

Time :16:11

DE BLOCK DYLAN
VIAENE VALENTIN
FABRI THOR

DI LEVRANO LUCCA
FABRI WOLF

MAGRY SANDER

DE PAUW SANDER
GENBRUGGE MICHIEL

Time :16:11

MERSSEMAN KILIAN
SIBOURG VALENTIN
VAN SYNGEL BRENT
COLPAERT THYBEN
VELTER MARTIJN
DHOOGHE NICOLAS
VAN DORPE WOUT
DI SIPIO LEANDRO

Time :16:11

DECUYPER LUKAS
HUYGHELIER LOEK
SMEKENS JASPER
DE VRIESE BENT
HUYGHELIES JELLE

Time :16:11

LAMOTE FELIX
KENNIV2 MATIES
DE MUNCK EMIEL
VERSTUYF KAMIEL
JAMART LOIC
JAMART BASTIEN

Time :16:21

INGELS MARTHE

FRANSQUET JESSICA

VANDEN BOSCH AMBER

BECK LYNN

AGWAZIE ANGEL

VALENTYN BRITT

LOPEZ CASTELLANOS FIONA
VAN HOORENWEDER LEONTINE

04
04
05
04
04
04
06
06

05
04
04
05

05
05
04

04
04
04
05

06
06
04

04
04
04
06

04
04
04
04
04
04

01
00
01
01
01
00
00
01

RCG
ASVO
OEH
HAMM
DAC
DAC
ASVO
ASVO

AVLO
ACLE
ASVO
VOLH
ASVO
HAC
RCG
RCG

ASVO
RESC
VS
RCG
KAAG
KAAG
ASVO
ACLE

DAC

ACME
ACDL
ASVO
ACME

KAAG
KAAG
DAC
DAC
RESC
RESC

RCG
SER
ZWAT
ACHL
ACME
DAC
MOHA
0B

10.
10.
11.
11.

11
11

11.
13.

10.
10.
11.
11.
11.
11.
11.
13.

10.
11.
11.
11.

11

12.
13.
14.

10.
11.
12.
12.
12.

10.
10.

11.
11.
12.

O 00 00 00 0O 0O O OO

83
88
38
42
.52
.63
80
32

75
92
19
34
42
80
86
61

77
06
35
71
.85
24
51
31

72
53
03
11
77

38
69
.00
07
52
03

.52
.59
.60
.64
.67
.72
.79
.17



60 meter Min Meisjes
Heat:2

7684
7460
7647
6896
6499
7016
7686
7694

NoubhWwWN R

60 meter Min Meisjes
Heat:3

1 7632
2 7293
3 6907
4 6298
5 6009
6 6863
7 6153
8 6138

60 meter Min Meisjes
Heat:4

1 6733
2 5963
3 6811
4 7296
5 7690
6 7903

60 meter Min Meisjes
Heat:5

1 6796
2 7537
3 6903
4 7645
5 7473
6 7012
7 7687
8 7653

60 meter Min Meisjes
Heat:0

7958
6918
6370
7292
8136
7459
7951

Nouh,h WN =

60 meter Min Meisjes
Heat:7

1 6125
2 7822
3 6901
4 7910
5 7294
6 6970
7 6812
8 6175

Time :16:21

THYSSEN LISSE
BUCQUOYE AXELLE

VAN GEYTE SELIEN

VAN DE WOESTYNE NELE
DUFOUR JULIETTE

VAN BRUSSEL LIES
NAUDTS ANKE
CERPENTIER FEMKE

Time :16:21

VERDEGEM REINE
BEERNAERT MAITE
COENE LENA
DENAYS FLORINE
BRUNO FIONA
THOMAS LOTTE
LEMAIRE MAGALI
MATHY CHLOE

Time :16:21

COQUYT JUSTINE
WILDERS LINE
BALLEKENS AISCHA
DE CLERCQ ALIX
NOPPE LEONIE
VERDUYN JANE

Time :16:21

VEREECKE HANNA
DOZINEL LYNN
VANRYSSELBERGHE LARA
WECKHUYSEN ELINE
DEPOVER TINE

DE BEULE JUDITH
STUER LOTTE

LONCOL MARIE

Time :16:21

BEELEN TINE

BIZET MARIEKE
DEBISSCHOP PAULINE
VERNIEST SAAR

RYON FLORENCE
MONTAIGNE CHLOE
HEYRMAN AMBER

Time :16:21

POZZA ZELIA
DEMESMAEKER FEBE
VANHALST SARA
JACOBS MARGOT
LAUWERS LUNA
BEELAERT ANNELIEN
CHAM CAMILLE
DENDAL CLOTHILDE

01
00
00
00

00
01
00

01
01
00
00
01
00
00
00

00
00
01
00
01
01

00
01
01
00
00
00
01
01

00
00

00
00
00
01

01
00
01
00
01
00
01
01

VOLH
0B
HAMM
KAAG
SER
HAMM
VOLH
VOLH

RIEM
HAC

DEIN
USTA
0SGA

USTA
SER

RCG
SER
AVR
KAAG
VOLH
HAC

KAAG
OEH
ASVO
DAC
HCO
KAAG
VOLH
DAC

VOLH
KAAG
ATH
HAC
AVR
0B
AVR

ACLE
DAC
DEIN
DAC
HAC
VS
AVR
0SGA

O OV VW WO O WO O W WOWWOWO O © O O 00 00 00 0o

O WOWwvovuovuwvuw

[{o (e (e (e e (e o)

(e (e (e (e (e RUe NV}

.65
.69
.77
.88
.11
.19
.20
NS

.87
.99
.05
.07
.08

.10
.12

.82
.07
.19
.23
.24
.64

.07
.14
.16
.29
.31
.34
.36

.14
.16

.41
.59
.60
.91

.34
.35

.58
.68
.69
.70
.90



60 meter Min Meisjes
Heat:8

6919
6906
7539
7680
7387
7508
7536
7358
60 meter Min Meisjes
Heat:9

Nouh, WN -

1 7430
2 6969
3 7821
4 7301
5 7235
6 7925
7 7377
8 6471

60 meter Min Meisjes
Heat:10

1 8233
2 7243
3 6459
4 7877
5 8016
6 7688
7 7436
8 7681

60 meter Min Meisjes
Heat:11

1 7856
2 7634
3 7977
4 6805
5 6154
6 6228
7 6229
8 6030

60 meter Min Meisjes
Heat:12

1 6460
2 7700
3 7885
4 7574
5 7899
6 7630
7 7297
8 7304

60 meter Min Meisjes
Heat:13

6962
8159
7469
7265
8135
6174
6961

Nouhsh WN =

Time :16:21

VAN HEUGTEN LOT
SEGERS MARIE
SEGHERS LISE
LAUREYS AMELIE

DE STAERCKE CELINE
BAERT AMBER
DEHOLLOGNE BO
HEETESONNE SIEL

Time :16:21

BLOT FRIEDL
VANDENBORNE TINE
VANDECANDELAERE LENA
VANDERBAUWHEDE LEEN
SAYOUD MONA

VANDEWAL KATHO

HEUDE MELANIE

FRANC WENDY

Time :16:21

DE MEYER HELEEN
BOSTOEN JOLIEN
HASTIR ODILE

DE BOT INE

VAN DER HEYDEN KAAT
VAN PUYVELDE JANA
GHYSELINCK KYARA
VAN RUMST HANNAH

Time :16:21

VAN VOOREN SINSA
WAMBACQ DORIS
ANNENDYCK JOKE
MELIS NATHALIE
LAHAISE MAZARINE
VANDENBERG CLEMENCE
VANDENBERG AURORE
FICHERE MAUD

Time :16:21

ROZAS SARAH

DEPOPPE BRONTY
DOBBELS ANNA

DEWULF INEZ
VERSTRAETEN LUCIE
PATYN BENEDICTE
DESMET ANN-SOPHIE
VANDRIESSCHE SIMCKE

Time :16:21

VERBELEN KAAT

DE WILDE TIBEAU
NOWE FEBE
VERSELDER EMILIE
GOUHIE LOES
NEIRYNCK KATHLEEN
VAN LOKEREN CHLOE

01
01
00
01
00
01
01
01

01
00
01
01
00

01
01

00
01
00
01
01
01
00
01

00
01
01
01
01
01
01
01

00
01
01
01
00
00
01
01

00
00
01
00
01
01
01

KAAG
DEIN
OEH
VOLH
OEH
ASVO
OEH
HAMM

RCG
VS
DAC
ASVO
0B
DAC
ACME
ACLE

ASVO
AVR
ACLE
DAC
DAC
VOLH
VS
VOLH

ASVO
RIEM
DAC

VMOL
USTA
ACLE
ACLE
USTA

ACLE
ASVO
HAC
HAC
DAC
RIEM
HAC
ASVO

AVLO
RIEM
AVR

RIEM
AVR

0SGA
AVLO

=

O LOWOWOWOWWOWWOWVO

=

=
[N (e(e (e gle (o)

=
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[cNoN{eR{eN{eN{cNeNe]

.52
.58
.63

71
.73
.87
IS

.48
.60
.71
.88
.89

.02
.30

.21
.66
.71
77
.81
.92
.95
.18

.56
.87
10.
10.
10.
10.
10.
11.

02
31
48
51
62
26

.05
.36
.80
.86
.91
.12
10.
11.

40
18

.22
.69
.70
.88
.02
10.
11.

46
10



60 meter Min

Heat:1

60 meter Min

Heat:2

60 meter Min

Heat:3

60 meter Min

Heat:4

60 meter Min

Heat:5

oONOOUTSEA WN = oNOOULT A WN = oONOOULTEA WN = coNoOoUTA WN B

ONOOULTA WN =

Jongens

7062
8208
7146
7404
8887
7150
9333
8000

Jongens

9360
7174
7978
8800
8137
8060
8200
7991

Jongens

8382
8977
8239
8821
7145
8102
8474
9185

Jongens

8105
8523
8734
8209
8098
7307
7171
7767

Jongens

8103
8135
7977
7170
8276
7550
8457
7987

Time :16:49

QUATTRONE SIMON
D'HOEDT SEVERIJN
MEDICI NANDO
CARLIER ARTHUR
CALLEWAERT SIMEN
DEFOSSE ARNO
BAELE JENS
VLAMYNCK SIMON

Time :16:49

BUFFEL SIMON

HOSTENS GREGOIRE
THOMAS CEDRIC

TAZUR HICHEM

HENS KOBE

VAN NIEUWENHOVE STIJN
VANDENBORNE PIETER
DEMAITER YORAN

Time :16:49

DE BACKER BRYAN

DE BUNDEL CIEL
VANDECAUTER CAMILLE
SPRANGERS LIAM

DAMBRIN BAPTISTE

VAN SCHUYLENBERGH DRIES
VAN 00ST BRENT

DAEMS BENJAMIN

Time :16:49

LEFEBVRE ELARD
VERHOFSTADT LOUIS
VERHOFSTADT SIMON
GILSON PIOTR

VAN DORPE JOREN
THONET BENJAMIN
DUJARDIN QUENTIN
SONNET MAXIME

Time :16:49

VANDRIESSCHE JONAS
WANZEELE LENNART
PAUWELS THOMAS
DUJARDIN LOUIS
VANCOETSEM ARNE
LOMMEL MARTIN

DE BAERDEMAEKER HARIZ-O0M.

BALLEKENS TJORVEN

01
00
00
00

00
00
01

00
00
01
01
00
01
00
01

00
00
00
01
01
00
00
00

00
01
00
00

00
00
00

SER
ACME
0SGA
0SGA
HAC
0SGA
ACME
AVR

VS
USTA
KAAG
KAAG
KAAG
ACW
VS
AVR

AVLO
RIEM
DEIN
KAAG
0SGA
ASVO
KAAG
DAC

ASVO
VS
VS
ACME
ASVO
SER
USTA
SER

ASVO
KAAG
KAAG
USTA
KAAG
0SGA
ACME
AVR

00 00 00 OO0 0O OO OO OO

O O O O 00 00 o 0o

O 00 00 00 0O 00 O CO

O W O O 00 00 o 0o

O O W WYWWOWOo o

.03
.15
.35
.44
.45
.65
.66
.66

.61
.67
.68
.69

.90
.92
.05

.72
.84
.93
.99
.06
.19
.27
.38

.75
.95
.96
.98

.09
.18
.43

.81
.96
.98
.05

.30
.63
.77



60 meter Min

Heat:6
1
2
3
4
5
6
7
8
60 meter Min
Heat:7
1
2
3
4
5
6
7
8
60 meter Min
Heat:8
1
2
3
4
5
6
7
8
60 meter Min
Heat:9
1
2
3
4
5
6
7
8
60 meter Min
Heat:10
1
2
3
4
5
6
7

Jongens

8719
8565
7990
9436
8928
7148
8112
7389

Jongens

8913
8092
8383
7149
7304
8386
7390
9278

Jongens

8100
9515
7998
8099
7144
8494
8234
7403

Jongens

7992
9449
8091
9323
7792
8790
7719
7747

Jongens

7288
7989
9249
8504
7190
8838
8394

Time :16:49

DOOM ELIAS

DE LANDTSHEER BONO
DEBRABANDERE MICHIEL
DEGROOTE RUBEN

NOPPE ARNE

PLUMAT MATHIAS
DESMET VICTOR
SCHOONEN ALEXANDRE

Time :16:49

DE VOS FREDERIC
BILLIET JEROME

STEVENS NIELS

DEBACKER MAXIME
FOURNEAU XAVIER

SERTIN DARIO

SCHOONEN MAXIMILIEN
VAN HOEGAERDEN THOMAS

Time :16:49

MARTENS KASPER
VAN RIE VICTOR
TIMPERMAN JURGEN
MERTENS KENNY
MOULIN ANTHONY
DE DECKER SANDER
BRUGGEMAN TIM
WISEUR OSCAR

Time :16:49

STEVENS MARTIJN
BALLIU MONAIM
BILLIET MAXIME
WITTEVRONGEL HUGO
MAHIEUX REMI*
WARMOES RUBEN
VERMOESEN MAXIME
LEROY HADRIEN*

Time :16:49

VIAENE LOUIS

DE GRAEVE SVEN
GYSENS KOBE
VERTRIEST GIANNI
CLAES MELVYN

DE BRUYCKER LANCELOT
DENYS ANDREAS

01
01
01
00
01
01
01
01

01
01
00
01
01
01
01
01

00
01
00
01
01
00
01
01

00
00
00
01
01
00
01
01

01
00
01
00

01
00

AVR
AVLO
AVR
DAC
VOLH
0SGA
DEIN
RESC

VOLH
KAAG
AVLO
0SGA
SER
VS
RESC
DAC

ASVO
ACME
AVR

ASVO
0SGA
ASVO
ACME
0SGA

AVR
HAMM
KAAG
OEH
USTA
0B
ACLE
USTA

ACLE
AVR
DAC
ASVO
USTA
ACME
0B

OO LVWVWWOWWOWWOo

=

[cN{e (e R{el{e e e RVo)

[

[ e e gy
[oNoNoNoNeN{eNeNo]
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.87
.26
.30

.64
.66
.24
.36

.33
.40
.45
.65

.75
.96
.06

.18
.61
.80
.96
.03
.04
.04
.46

.06
.24
.25
.84
.84
.03
.18
.29

.43
.69
.92
10.
10.
10.
10.

03

12
50



verspringen Pup Meisjes

Heat:1

3243
4094
3977
3480
4867
4280
4308
3978
5329
3241
4617
4705
4266
4799
4007
4097
3290
4028
4499
4806
4273
3981
3240
4293
4582
5332
4386
4510
3920
5289
4923
5181
4802
3953
3971
4413
3596
3985
4965
4565
3973
4926
4925
4507
3392
5060
4000
3987
3732
3577
3658
4089
4181
4803
4576
4379
4566
5204
3966

Time :16:58

BARHAM SALMA
HANSSENS ILANA
DEMEULEMEESTER YINTHE
COSSEZ PERRINE
BOONE LUCA BELLA
HEYVAERT LUCA

VAN DEN BRANDE LAURA
MELIS VALERIE

DE VLEESCHAUWER EMILY
HENNO LISA

LOENDERS MY-LIEN
SCHUDDINCK CATALINA
CHOVAU MIRTE
CORNELIS ALICIA
NEIRINCKX ANNE-SOPHIE
VANDEWALLE FEBE
VANDERMEULEN ALODIE
DE MOOR HELENA

DE BOCK LISA
SEGHERS EVY

PRAET JUSTINE
DEMAITER FAMKE
QUINAUX GENNA
MANDONX JITSE

VAN DAMME FEE

VAN DORSSELAER INES
DE SMET CATO
DECAESTEKER MARION
COQUYT MAXENCE

DE JONGE FREYA

BOON FIEN
VANDENBROUCKE NOOR
DE VITS BRITT

VAN CAMPE LIESBETH
DE RUYTER JANA

CAPA NILAY
UYTTERHOEVEN LISA
STEVENS SARA
MALFLIET LINE

VAN RYCKEGHEM SARA
VANDER MOTTEN MEREL
REWEGHS STEFKA

DE TROYER LUNA
D'HAEYERE MARGOT
HUYGENS CLOE

STOCK MARTE

DANNEEL ELISA
VANDENBORRE ELIEN
CAMBIE EMMYLOU
DROSSART ZOE

SPRIET LINE

DE SCHEPPER KATO
VANDENBORNE LIEN
DOZINEL DAPHNE
OwWUSU BERYL

DE BLOCK CHARLINE
VAN RYCKEGHEM TINE
NEIRYNCK JUDIT

VAN DRIESSCHE XANTHE

0SGA
ASVO
VMOL
0SGA
ACME
LEBB
DUFF
VMOL
DAC
0SGA
OEH
LEBB
MAC
OEH
VMOL
ASVO
ATH
KAAG
RIEM
OEH
STAX
AVR
0SGA
VMOL
ACP
DAC
VS
KAAG
RCG
DAC
HAMM
DAC
OEH
ACME
KAAG
RCG
RCAS
AVR
VOLH
AVLO
KAAG
DAC
DAC
ACME
RESC
AVR
HCO
AVR
USTA
USTA
USTA
ASVO
VS
OEH
RCG
AVLO
AVLO
HAC
KAAG

NNNNNNNNNNNNNNNRNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNWODWOWODWDWDWWWWwwuwuwwwwwuwuwuwwwwwwwww

.75
.73
.59
.57
.43
.40
.36
.33
.31
.30
.30
.29
.29
.27
.23
.20
.15
.11
.10
.08

.06
.05
.04
.02
.01
.00
.99
.95
.92
.91
.88
.88
.86
.85
.84
.83

.75
.72
.68
.68
.67
.65
.64
.62
.62
.62
.62
.58
.58
.55
.53

.50
.49
.48
.48
.42



polsstok Cad Sch Jongens

Heat:1

60

62
63
64
65

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

OooNOOULEWNRE

5082
4378
5178
3386
5372
5228
4387
4843
5465
4793
3242
4963
5248
4558
5317
4400
3482
4540
5215
4792

3100
2623
857
3051
949
3354
3135
703
2356
1741
1006
792

GODEAU ORPHEE
VANDORPE XANTHE
PEYTCHEV HELENA
POZZA RACHELLE
WITTEVRONGEL MYRA
VERHAEGHE JOLIJN
VAN DOORSLAER ELINE
CEUPPENS KEANA

DE VISCH HANNAH
HOOFTEER ELISE
HENNEAU SARAH
VERCAUTEREN SILKE
HALLAERT JETTE

DE CLERCQ ELISE
LOGGHE MARTHE
MEERSCHAUT ALYSSIA
DEMOULIN MAILYS
THIENPONT LORRAINE
DAEMS KATINKA
HOOFTEER ALINE

Time :17:28

LEYS MATHIAS
BIENENS MICHIEL
VANLIERDE JORG
CAPIAU TOBIAS
CAUTAERTS JUSTIN
CHARLE BRAM

VAN DE SANDE ALESSANDRO
VAN NUFFELEN THOMAS
LOENS SAM

DILLEN JENS

WOUTERS SIEBEREN
DANIELS SENNE

96
96
99
97
99
97
97
98
97
98
98
98

DAC
AVLO
DAC
ACLE
OEH
HAC
VS
OEH
HAC
ACDL
0SGA
VOLH
HAC
VS
HAC
RCG
0SGA
ASVO
DAC
ACDL

VOLH
ACHL
DEIN
DEIN
DEIN
KAAG
0B

AVZK
RESC
VMOL
VMOL
VMOL

ZZ2FPRFRPRFRRFEFEFRERENNNNNNNNNNN
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.41
.40
.37
.32
.21
.16
.14
.12
.10
.08
.06
.99

.97
.92
.82
.58
.42

.80
.75
.70
.70
.40
.40
.30

.20
.70
.60
.60



kogelstoten 1kg Ben Jongens Time :18:02

Heat:1 CORRECTED

1322
2909
1023
3055
615

1027
2315
3117
1125
1145
1667
1321
1134
1029
961

448

1104
2450
1122
117

2818
1807
1932
2539
2930
1809
2310
2148
3017
296

2859
2967
2540
3556
637

2529
1982
3054
1786
2552
1706
2444
1320
3049
581

1177
2542
1820
3171
336

1255
3062
3062
1854
2026
1105
1357
2031
3091

DE CREMER HERVE
VOLCKAERT MATHIS
COENE THOR

DE BOECK NETSAN
MOREAU JUSTIN
SEVERENS SEPPE
SPITS JASPER
COPPENS YORBEN
PRIEM VICTOR
DHONDT ROBBE
HERMENS BERT
VANDRIESSCHE JELLE
STEVENS TOBIAS
WILLEMS JORIS
PICAVET MATHIS
CARLIER ZACHARY
HAUTTEKEETE SIEBE
UYTTENHOVE LANDER
GODDERIS WOUT
MEDICI LEANDRO
WILLEMS FELIX
RIJPKEMA JAN

DE VRIESE JARON
MEES LONDON
HEIRBRANT KLAAS
VAN VLIET ALEXANDER
AGTEN ARNE
DEKONINCK SIMON
HUYGHELIER LOEK
VIAENE VALENTIN
DECUYPER LUKAS
HUYSMANS NOLAN
TRAPPENIERS ARTHUR
FONCKE MATEO
FERRI MASSIMO
KLUSKENS JOCHEN
NIJS NATHAN

DE BOECK ELSHALOM
BUYLE THIBAULT
FABRI THOR

DE BLOCK DYLAN
VERLEYEN PABLO
MARTENS ROBBE

DE JONGE THOR
JAMART LOIC
COCKHEYT JOERI
VAN HOUTS JOCHEN
MEULEMAN LARS
VANDAMME GALAHAD
PAUWELS THEAU
RAPOL NAND
VERSTUYF KAMIEL
VERSTUYF KAMIEL
FACON THIBEAU
ROBBERECHT WOUT
COOREVITS KASPER
RAPOL FERRE
SMEKENS JASPER
ROELANDT ARTHUR

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
05
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
06
04
04
05
04
04
06
04
04
05
04
04
04
04
04
05
05

04
06
04
04
04
04
05
04
04
05

ASVO
HAC
RCG
DAC
USTA
RCG
OEH
DAC
AVR
ACG
ATLA
ASVO
AVR
RCG
USTA
0SGA
KAAG
DAC
AVR
0SGA
KAAG
RCG
ASVO
VOLH
AVLO
KAAG
OEH
HAC
ACME
ACLE
DAC
OEH
VOLH
VOLH
0SGA
VOLH
AVLO
DAC
ASVO
ASVO
AVLO
AVLO
ASVO
DAC
RESC
RIEM
VOLH
ASVO
OEH
0SGA
KAAG
DAC
DAC
ACME
HAMM
KAAG
KAAG
ACDL
KAAG

EEN O RO, RO, RO, R, R, NG, RO, RO, RO, NE,RE, N, NG, RO, RO, RO, NC, RE,NE, N, N, RO, RO, NE, NE,NE,NE, N6, N6, N0, N0, e )Ne)Ne)Ne)Ne)Ne) o) o) Ne)Ne)Ne)Ne) le) Ne) le) lo) B NELNEL NI NEL NN RN N Noclo ]

.59
.51
.72
.54
.49
.17
.15
.09
.04
.02
.99
.66
.57
.56
.54
.50
.48
.37
.36
.35

.30
.28
.23
.11
.04
.97
.89
.84
.83
.77
.75
.75
.72
.55
.49
.46
.45
.44
.43
.42
.40
.39
.36
.31
.29
.26
.25
.24
.21
.13
.11
.11
.11
.07
.05
.03
.00
.98



800

176

9830
2861
1248
423

9827
2863
873

2027
2142
9848
1712
9835
9844
3115
2229
1319
1139
628

396

118

565

2059
2806
1838
582

1025
3070
1194
2972
1980
2119
3380
2904
2025
1508
2545
1359
9826
2118
2903
2980
3092
1444
3582
177

799

2553
3629
9834
1452
298

3531
1117
434

9845

BLONDIEAU NOAH
RENARD LOUIS
ROUSSEAU FLORIAN
ROUSSEAU LUCA
LAMOTE FELIX
SIBOURG VALENTIN
BRANCART MARIUS
HAEST MAXIME

VERMOESEN GUILLAUME

OMBLETS RUBEN

DE PAUW SANDER
DHOOGHE NICOLAS
BIEBAUT HANNES
TORDEUR ANTOINE
VELTER MARTIJN
MARY ZANDER
PERSIJN WARRE
HANSSENS JORRE
VERSTRAETE MART
CACHEUX THOMAS
THIRY ERWAN
DERAMAIX KENZO
DI SIPIO LEANDRO
POTVLIEGE YENTL
BOGAERT MATEO
MERSSEMAN KILIAN
JAMART BASTIEN
GENBRUGGE MICHIEL
VAN ACKER LOWIE
VAN RIE OSCAR
MAGRY SANDER
EVERAERT ROBBE
WUYTENS LANDER
ANDELHOF LOIC
RASPOET OSKAR
STUYVEN PIETER
ROGGE AIKO

DI LEVRANO LUCCA
VAN HEUGTEN SIEP
HUYGHELIES JELLE
HANSSENS KENAI
RASPOET SANDER
MAGERMAN YORBE
COLPAERT THYBEN
VAN SYNGEL BRENT
GOSSEYE LEKO
RENARD ALEXIS
COUPEZ ALESSIO
FABRI WOLF
MESSIAN YANDER
MALFLIET wOUT
LEROUGE WANNES
DUPUIS JULIAN
JONCKHEERE DYLAN
ALLEMEESCH ROBBIE
VERRIEZ LUDOVIC
KENNIV2 MATIES

04
04
04
04
04
04
05
05
06
04
05
06

04
05
04
05
05

05
06
04
04
05
06
04
04
04
04
05
05
04
06
05
04
04
04
05
04
06

04
04
05
04
06
05
05
06
06
06

05
04
05
06
04

0SGA
USTA
USTA
DAC
KAAG
RESC
USTA
DAC
ACLE
HAMM
RCG
KAAG
VS
OEH
KAAG
DAC
KAAG
ASVO
AVR
USTA
0SGA
0SGA
ACLE
ACME
ASVO
ASVO
RESC
RCG
AVLO
ACME
HAC
AVLO
VS
ASVO
DAC
HAMM
DEIN
VOLH
KAAG
ACME
VS
DAC
ASVO
RCG
VS
ASVO
USTA
0SGA
ASVO
ASVO
NA
VS
ACLE
ASVO
AVR
RESC
KAAG

ZNNNMNNNWWWWLWWWWWWwwwwwwwwwwwuwwwwwuwrsrpr,rhrbbhrbhbrbphr,rbhb,pbr,phr,rbhbrpbrbbhrbhrbphrhrbbprbhrbhrhrbrps
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.90

.87
.86
.79
.78
.74
.62
.57
.51
.48
.47
.40
.32
.26
.25
.25
.24
.24
.21
.16
.09
.06

.01
.95
.85
.82
.80
.79
.79
.76
.74
.74
.72
.68
.64
.63
.63
.63

.50
.50
.50
.48
.38
.34
.33
.26
.09
.01
.96
.63
.54
.48
.13



kogelstoten 2kg Pup Jongens Time :19:28

Heat:1

OooNOOULEWN R

5453
4906
4824
5084
6522
6113
4011
6121
5185
5454
6130
4912
4261
5675
6329
4823
5252
4988
9841
5924
4008
6578
4829
6112
4009
5511
3945
4834
4640
4203
4420
6477
5432
4833
6927
6228
4891
6447
6469
4616
4511
6417
5597
4163
5611
6581
6649
6520
6069
5637
5100
6088
4451
6067
6532
6524
4903
5610
5651

MISPLON JEF
HAUTTEKEETE JENTE
COENE LARS

DE CREMER ARNAUD
SERRE RUBEN
BLOMMAERT SANDER
GIRARD AXEL

VAN HOUTS JARNE
DE LATHAUWER ANDREAS
MONS JEF

DE SCHRIJVER TORBEN
DENDONCKER ARNE
MARISCAL ROMAIN
ROBBERECHT STAN
NEUVILLE PEPIJN
CHERLET ROBBE
COOPMAN GERALD
CAUWELS STEF

DE THAEY BJORN
DHONDT ALEX
DELCROIX CORENTIN
KOULOUMPIS TIMON
GENBRUGGE MATHIJS
NOPPE WOUT
DELCROIX LOGAN
LAENENS JEF
MENTION BRYAN
STEVENS BRECHT
MALVAUX HUGO
THIRY LILLIAN
KRAEYE TOM
VINCKIER VIC
BEKAERT BAS
SEVERENS STIJN
FONCKE RENZO

GAKE BENJAMIN

VAN CAMPE JAN
OOSTERLYNCK wouT
ESSIEN INI-OBONG-MATTHEW
VERMOESEN TIMMY
LEPOUTRE LOUIS
DIELEMAN NOA

VAN LANDEWIJK ADAM
POISSANT STANLEY
MATTHYS BRENT
DEBAUCHE MATHIAS
VANDAMME THEO
STASSYNS ELIOT
WECKHUYSEN JONAS
JANZING BRAM

DE GROOTE FERRE
VREVEN DRIES
PRIMOSSIG THEO
DHOOGE JORIAN
WEYN EMIEL

DE DYCKER MATTEO
PAUWELS MATHIAS
NOTEBAERT KAMIEL
DELLAERT MAURO

02
02
02
02
02
03
03
02
03

03
02
02
02
02
03
03
02
02
02
02
03
02
03
03
03

03
03
02
02
02
02
02
02
03
03

02
03
02
03
02
03
02
02
02
02
02
02
02
03
02
02
03
02
02
02
03

RCG
KAAG
RCG
ASVO
DAC
VOLH
0SGA
VOLH
VS
RCG
VOLH
KAAG
0SGA
HAMM
ASVO
RCG
ACME
RIEM
KAAG
VS
0SGA
DAC
RCG
VOLH
0SGA
ACME
0SGA
RCG
USTA
0SGA
USTA
HAC
VS
RCG
VOLH
DAC
ACME
ACME
KAAG
ACLE
ACLE
AVLO
ASVO
0SGA
KAAG
DAC
OEH
DAC
DAC
AVLO
DEIN
OEH
0SGA
AVLO
AVLO
DAC
KAAG
KAAG
RCG

F R N N LR Y- WO, N, RGN, NG, NC, NE, N, NG, NG, RO, NC, O, N, N, N6, N, NE, N6, N6, e Ne)Ne) Ne)Ne) o) o) Ne) le) e le) o) Neo) Ne) Ne)le) Ne) o) No) BN ELNELNEL NELN LN No ol o JiUee]



60

62
63
64
65

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

5177
5680
5712
4686
5766
5507
4266
5790
4713
9832
4736
4351
5498
6584
4308
4712
5384
5678
9828
9840
6091
5557
3997
4830
4931
6470
4946
5808
4927
5436
4993

HAMERYCK SENNE
BEECKMAN JARNO
POTVLIEGE GLENN
DETOURNAY TOM
MAGRY MILAN

DE RYCKE MILAN
HUGUET LOUIS
VERHOFSTADT SANDER
DE PAOLI MATTEO
BARBE HUGO

VICO TOBIAS

DI SIPIO LORIS
VANDE CAVEY HENRI
GYSENS STAN
HOLLINCK ARTHUR
MALRAIT SIMON

VAN SAN JASPER
SAEYS BRENT
LIETARD CELESTIN
VELTER NIELS
VERGALLE KOBE
RINGOOT AXEL
CLAES RIWAN
LIPPENS LODE
DEGRYSE IBEN
ESSIEN UKEME MANUEL
VERSTRAETE SVEN
DE PAUW JARNE
ALLEMEESCH JOEY
DENYS PEPIJIN

VAN HERREWEGHE THOMAS

AVLO
ACDL
ACME
USTA
HAC
ASVO
0SGA
VS
USTA
NA
0SGA
ACLE
RCG
DAC
USTA
USTA
WIBO
ACDL
USTA
KAAG
RCG
ACDL
USTA
RCG
AVR
KAAG
AVR
RCG
AVR
0B
RIEM

NWwWwwwwwwwwwwwhrphrhrbphr,rbhb,bhbphrb

.66

.45
.37
.30
.29
.20
.13
.01
.92
.91
.88

.70
.57
.56
.55
.50

.30
.13
.32



4 x 200 meter Cad Meisjes Time :17:28

Heat:1

4 x 200
Heat:2

1

1062
1064
782

1067

786
824
791
1608

1268
875

1397
1523

1079
1110
1081
1185

674
974
1101
668

ASVO
VANDERBAUWHEDE LIES
HEYSE SARA
DEMETTER TINE
VANDERMEULEN MILENA
DEIN1
TIMMERMAN LARISSA
VAN DEN DRIESSCHE FIEN
DHONT HANNE
DE SCHANFELEIRE KIMSY
KAAG
CORNELIS JACINTHA
DEMARET MEREL
HEMELSOET SYLKE
NUTTELMANN LARA
VS1
VAN DEN ABBEEL FEMKE
VANDERSTRAETEN CHLOE
ROELANDT FEBE
VAN LANCKER INA
RCG1
VAN PETEGEM KELLY
VAN DAMME DAGMAR
OWUSU MEGAN
DE KEYSER EMMA

meter Cad Meisjes Time :17:28

1

1588
1363
1550
1365

1403
1548
1058
1056

1040
835

1395
1130

1211
981
726
979

1265
1184
1080
1182

DAC
THIEBAUT ESTHER
MATHIEU CHARLOTTE
PAUWELS CELIEN
LONCOL ELISE

HAC
BRUGGHE LIES
LAGROU ILKE
MORTELE VIENNA
STAELENS EMMA

ACME

LAMMENS LISA
D'HOEDT LAURIEN
MATTHYS AISA
PAUWELS JANA

AVR 1
VAN 00ST FLORIANNE
WYFFELS MARIE
KARGBO PATRICIA
LESCRAUWAET SISKA

VS2
VAN CANNEYT HANNE
DE SMET INE
LAMBRECHTS ILKE
VAN DEN STEEN AMBER

99
98

99

98
98
99

98
98
99
98

98
98
99
98

99
98
99
99

99
98

98

99
98
99

98
99
99
98

98
99
98
98

99
99
99
99

1:53.

1:53.

1:56.

1:57.

VS
VS
VS
VS

1:58.

RCG
RCG
RCG
RCG

1:51.

1:57.

1:59,

1:59.

2:03.

VS
VS
VS
VS

23

59

20

36

61

66

57

26

48

74



4 x 200 meter Cad Meisjes Time :17:28

Heat:3
1

1375
763
761
1012

1020
1343
1653
1581

102
157
155
9823

1175
1218
1172
1596

269
308
416
508

ACHL
PROOST DORA
VERMONDEN JULIE
TORFS LIEN
HANSSENS MARIE

RCT
FLOSSY FRANNE
JORIS LIES
LAMBEETS BRETT
BEELEN LOTTE
USTAl

VANHERPE OPHELIE
LECUTIER LOLA
CARBONNELLE STEPHANIE
PORTIER MARIE 99
LYRAL
BROUCKAERT PAULIEN
HUYGEN HANNE
STEENMANS OONA
MINNE INDRA
RESC
TARAFT INES
COCOZZA OLIVIA
HENRY MORGANE
SUDI SAUDA DANIELLA

4 x 200 meter Cad Meisjes Time :17:28

Heat:4
1

731
1446
1563
727

1503
1539
1174
1537

825
788
823
1684

411
343
203
110

675
685
750
975

AVR2
VERVAELE LOES
VERBURGH NOOR
LONCKE BIRGIT
LEENKNEGT CELESTINE

LYRA2
DE BRANDT NAOMI
GOETSCHALCKX CELESTINE
VAN DEN BROECK LORE
WUYTS KATRIJN

DEIN2
VAN DEN DRIESSCHE NELE
DE GROOTE FEMKE
DHONT ILKE
DE BAERE GEMMA

USTA2
DECOTTIGNIES LISE
FERRAIN CORIE
PLATTEEUW CHLOE
BARISEAU MATHILDE

RCG2
VERGISON LAURA
GALENS AURELIE
LAMMENS EVY
VAN DAMME HANNAH

99
99

98

98
99
98

98
98
99

98
99
98
98

99
98
99
99

98
99

99

99
99
99

98
99
98
98

98
98
99
99

99
98
98
99

1:46.

1:47.

1:52.

2:00.

2:00.

2:00.

AVR
AVR
AVR
AVR

2:01.

2:02.

2:06.

DIS
RCG
RCG
RCG
RCG

91

04

57

16

82

32

40

08

76



4 x 200 meter Cad Jongens Time :17:32

Heat:1

Heat:2

1 RESC
187 MONTILLA DIMITRI
92 OKEOWO PEREDJO
321 SERGEEF MARTIN
424 NKIERE DANFUNAME RENE
RCG 1
1060 VANBEKBERGEN ARNAUD
1059 VAN DAMME MATTHIAS
724 VAN WAMBEKE EWAUT
722 RAHOENS CREO
0SGA
568 LEPOINT BAPTISTE
88 SCHRAM HUGO
385 DUBRULLE JOLAN
266 CARMINATI MATHIAS
DEIN 1
857 VANLIERDE JORG
866 ZUTTERMAN KASPER
952 VANDERVENNET MAARTEN
962 SAP ARTHUR
ASVO0
1153 VANDERBAUWHEDE BERT
858 VAN VLAENDEREN EMIEL
1154 DECOCK MIKLIS
1825 KLEIN JOACHIM
OEH
1206 VAN CAMPENHOUT SAM
1204 PINT RUBEN
1201 BRAS TUUR
1492 SACOOR JONATHAN
4 x 200 meter Cad Jongens Time :17:32
1 KAAG
771 DE RUYTER BAVO
1295 VANDER VENNET JONAS
1444 DUMON REINDERT
974 GOETEYN JENTEN
ABES
1363 PREAUX MAXIM
1739 WILLEKENS ROB
1740 DEBULPAEP BEAU
1686 SEGERS EMILE
DAC
1648 JANSSENS RIK
1605 VANDEN DRIESSCHE ROBBE
1485 DE WIN ALEXANDER
1538 HEYVAERT TOBI
RCG 2
1281 VERMEERSCH JORAN
721 DEPLOEY THORGAL
1056 MISPLON LOUIS
719 CHERLET woOuT
USTA
101 FICHERE HUGO
9822 Tavernier LUKA 98
344 DEDEYCKER HIPPOLYTE
336 DROSSART PIERROT
0SGA KAPE RESC
2473 SCUFLAIRE KYLLIAN
983 VERMEULEN LANDER
258 VERRIEZ JONATHAN
87 PLUMAT SOFIAN

98
99
98
99

98
98
98
98

98
99
98
99
99

98
99

98

98
98

98
98

99

98

98
99

99
98

98

98
98
99
98

98
98
99

99

98

96

99

99
99

1

1:42.74

1:43.46

1:44.30

1:46.16

DIS

1:49.27

1:51.88

1:55.40

DIS

DNS

KAPE
RESC

:41.26

:45.68



4 x 200 meter Cad Jongens Time :17:32

Heat:3
1

1457
1239
1366
1365

1630
777
778
1632

949
911
912
1368

1254
1257
1045
924

799
1232
1259
973

LYRA
VERSTREPEN NIELS
SPIESSENS YENTL
JACOBS JOLAN
VERHERSTRAETEN SIMON
AVR
DE BLAUWE GIANNI
DEMAITER TOBIASZ
ESPEEL JEAN-PHILIPPE
GONNISSEN JEROEN
DEIN
CAUTAERTS JUSTIN
DE WAELE ERME
GEIRNAERT TRISTEN
GQIBA HAPPYDAY
VS
STALPAERT ARNO
DENOLF AARON
SERTIN JARON
DE LATHAUWER LENNERT
SPBO
FATOICHAN JOAQUIM
VAN BUGGENHOUT JARNE
MASURE MICHEL
HUYCK HANNES

4 x 200 meter Sch Meisjes Time :17:42

Heat:1
1

2802
2887
2597
2801

2881
2738
2883
2635

9824
2361
2360
2427

334

2236
2074
2062

ASVO
BOSSCHAERT LAURE
DEVOS EMMA
DE VOS SOETKIN
VANDERMEULEN YELENA
VS
VAN DE VELDE JANA
MOORTGAT KATRIEN
VAN LANCKER JANA
COOLS JOKE

0SGA USTA

TAVERNIER EVA 97
VAN DAELE LAURELINE
VAN DAELE MAITE
FORT AMELINE

EAH USTA 0SGA

DEBELS MAEVA

DE CRUYENAERE RAPHAELLE

CARBONNELLE PAULINE
DOMANIECKI CELINE

USTA

99
99

99

98
99
99

99
99
99
99

98
98
98
98

98
99
99
98

96
97
96
96

96
96
96

96
96
97

98
97
96
97

1:48.

1:49,

1:52.

1:54.

DIS

1:52.

1:53.

2:05.

USTA
USTA

DIS
USTA

USTA
0SGA

16

67

15

25

04

34

49



4 x 200 meter Sch Meisjes Time :17:42

Heat:2
1

2579
2543
2950
2879

2782
3203
2749
2559

2518
2583
2523
1516

3101
3097
3069
3060

3064
3165
1361
3118

ACME
BEYLEMANS LAURA
BAUWENS LORE
STROBBE FIEN

VAN BASSELAERE LINDSAY

AVR
HESSEL DANIELLE
LANNOO LIESELOT
PLANCKE ELISE
DE MAREZ MANON

RCG
BIEBUYCK MONA
BACCAERT CELINE
DE VISSCHER MELISSA
BAUWENS LAURES

DAC
MAUEL ANNA LENA
VERMEYLEN CHARLOTTE
SLAUS ANASTASIA
ANNENDYCK HANNE

HAMM
POUILLON DAPHNE
DE FERRERRE LEONTINE
VAN DER KELEN SIETSE
HUYSMANS MIRTE

4 x 200 meter Sch Jongens Time :17:56

Heat:1 CORRECTED

1

2392
2483
2517
2167

3161
3214
2947
3082

2855
2837
2833
2836

2878
2877
722

3278

2326
2250
2294
2174

RESC1
TSHITWENU FLORIAN
VAN DEN HOEKE ARTHUR
VANHAMME ARNO 97
POTEMANS ANTON

LYRA
SLUYTS TOM
WUYTS JOCHEM
GOETSCHALCKX VINCENT
GRIETENS JAN

KAAG
ALSTON ARKAD
VAN HEESVELDE DRIES
LOGGHE BRAM
VAN DORPE MIDAS

RCG
OWUSU DYLAN
BOGHAERT JOHANNES
RAHOENS CREO
TEMMERMAN NILS

MOHA
BARTHELEMY THOMAS
BRUNIN CLEMENT
DUTRIEUX GILLES
BAHAJ MOHAMED

97
97
97
96

97
97
96

96
96
96
99

96
96
97
97

96
97
99
97

97
96

96

96
96

97

96
97
96
96

97
96
98

96
96
97
96

DIS

DNF

.00

.03

.59

.66

.30

.65

.63

.45



4 x 200 meter Sch Jongens Time :17:56

Heat:2 CORRECTED

1

2973
2769
3288
3047

3078
3077
3299
2894

2352
2317
2351
2297

3069
3248
2907
3068

3036
2905
3106
2949

ABES
GODDEN TOM
VAN REETH VINCENT
VERDUYN ARNO
BOONEN JANNES

HAMM
GOOSSENS GILLES
VAN DER KELEN JOCHEN
TEMMERMANS VIKTOR
VERHASSELT YANNICK

USTA 0SGA
BAL NICOLAS
DEHON JULIEN
HADDOUCHE SOUFIAN
DEDEYCKER HUGO

RIEM
PATYN ARNOUT
COLPAERT SANDER
DE BAETS ANTON
HUTSEBAUT ARNE

ACME
WYLLEMAN JONATHAN
PAEPE LENNART
MATTHYS ARNE
BOLLE JOURIE

4 x 200 meter Sch Jongens Time :17:56

Heat:3 CORRECTED

1

2416
2302
2482
9831

3390
3269
2699
2802

2400
2429
2161
308

2473
9830
258
87

RESC2
PUKU TOKU CHRISTIAN
NIJS GASTON
MASSAMBA KAZADI FLORIBERT
ZENFOUR MOUAD 97

ACG
DE LANDTSHEER GUY
PAGE DILAN
RIJDANT THOMAS
VEEKMAN EGON

ACLE

KOWALSKI ROBIN
VERMOESEN ANTHONY
MARQUEBREUCQ TICKY
VANDENBOSSCHE THOMAS

0SGA
SCUFLAIRE KYLLIAN
LHERITIER MAXIME 96
VERRIEZ JONATHAN
PLUMAT SOFIAN

96
96

96

97
97
96

96
96
97
96

97
97
96
97

96
97
97
97

96
96
97

96
96
96

96
96
97
98

96

99
99

1:37.

1:38.

1:41.

0SGA

1:42.

1:42.

1:42.

1:43.

1:50.

1:52.

RESC

80

10

70

32

95

43

58

49

09



4 x 200 meter Ben Meisjes Time :18:23

Heat:1

1

1163
881

1473
1269

1695
1351
903
910

827
820
1828
828

240
424
86
85

1176
1164
1101
580

2286
1614
1797
1791

1022
1515
2175
1969

1474
1777
1476
1046

KAAG1
DE MEYER IMME
GINTERTAELLE JILL
DECAESTEKER MARTHE
DE VARE CLARA

AVR1
TEMMERMAN ADELINE
LOUAGIE LORE
CHAM GAELLE
VANWIJINSBERGHE LOUISE

RCG1
VAN HULLE MARION
DIOUF LOUISE
RITIERE CAMILLE
VAN HULLE OONA

0SGA
FERNEZ ALESSIA
GONNE SARAH
DEFOSSE LOLA
M KADEM MAHERA

RESC
DE RAEVE LAURE
DE CLERCQ JULIE
DE LATHAUWER SILKE
LAMBERT KYLIE

OEH
AGTEN LAURINE
LOENDERS LA-MY
WITTERZEEL AYCO
CORNELIS ELISE

ASVO
DE SCHEPPER FLORE
FELIERS JULIE
OTTEVAERE LENA
DERWEDUWEN KYANA

KAAG2
VAN 00ST ELLA
HUION MARTE
COOLS CHARLOTTE
SABBE MARTHE

04
04
04
04

04
04
05

04
04
05
04

04
04
04
04

04
05
06
04

04
05
04
04

05
04
05
05

05

05
04

2:22.

2:25.

AVR
AVR
AVR
AVR

2:30.

RCG
RCG
RCG
RCG

2:34.

2:35.

KAAG
KAAG
VS

2:36.

2:40.

2:54,

26

52

58

48

27

44

13

55



4 x 200 meter Ben Meisjes Time :18:23

Heat:2

1

1468
869

1372
1465

2384
2423
2245
1907

1092
1542
1050
1031

9837
9839
9834
9838

1570
1569
2277
2180

826
1337
1391
837

1428
2536
1431
2353

839
843
1827
2524

1094
2813
1461
1460

ACME

VANDENKERCHOVE AUDE-MARG.

BAEKE LINA
BAEKE ALINE
D'HAEYERE KATO
DAC1
VANDENBROUCKE JADE
SCHATTEMAN JULIA
SOUFFRIAU LIZE
WECKHUYSEN SOFIE
AVLO
DE SMEDT NOOR
DE LANGE BENTE
VAN DEN BOSSCHE JARA
VAN DEN BOSSCHE MIRTHE
KAAG3
SONNEVILLE AMELIE
VAN HIMME RIKA 06
DE WITTE AMELIE 06
SONNEVILLE CAMILLE
HAMM
MOUTON HEIKE
ROBBERECHT HANNE
BOEL AMELIE
DE WAELE JARELL
RCG2
VAN HULLE HANNE
BRUYNOOGHE LORE
VANDE CAVEY FRANCE
BILLIAUW NOOR

AVR2
DEMAEGHT EMMA
NYFFELS STIEN
PYPE ELISE
HEYRMAN JANE

RCG3

HEYLENS BO
SAKWE NAOMI
DE RIDDER PHOEBE
TAY SENA

RIEM
VAN HYFTE FLORENCE
BOSTYN KATO
DE BRABANDER JANNE
DE BRABANDER LOTTE

04

06

04
05
04
04

04
04
05

04
04
06
04

05
05
05
05

05
04
05
04

05
06
04
04

05

04
05

04
06
06
04

2:33.

2:39.

DAC
DAC
DAC
DAC

2:43.

2:45,

2:45,

2:50.

RCG
RCG
RCG
RCG

2:51.

AVR
AVR
AVR
AVR

2:55.

RCG
RCG
RCG
RCG

3:06.

96

50

70

56

57

15

75

99

31



4 x 200 meter Ben Meisjes Time :18:23

Heat:3

1

1364
1093
2002
1359

1545
819
842
1387

1453
887
888
890

1795
1793
1794
1792

1338
817

1840
1339

2336
1329
1328
2256

207
415
416
9833

2300
2382
2380
2244

RIEM
VAN BOSSCHE LISA
TEMMERMAN MARGAUX
BAETEN KAYLEIGH
MUSSELY LISE

RCG5
COOMANS HANNE
DE VISSCHER KYANA
PRAET JULIE
THIELEMANS LAURE

ACDL
OKUSOLUBO TINU
HUYCK LARISSA
HUYCK TIMEA
ROSSIGNOL LAURE

OEH
SPITS FE
SEGHERS ELLEN
SEGHERS LOTTE
LUCAS CATHO

RCG4

CAILLY LISA
CLAEYS EVY
VERGALLE SILKE
OUSHOORN IRENE
RCG6
ARGUETA ARGUETA LYNN
MEERSSCHAUT ANAHITA
FOULLANE LINA
VAN DEN BOSCH JUTTA
ACLE
BARBE MARIE
MINEO LOUISE
BAUSIER MOREEN
SOYEZ MAYLIS 05
DAC2
FABRI KAAT
GYSENS DIEDE
STASSYNS FEE
JANSSENS JELENA

NA

05
04
05
05

04
05
04
04

04
04
04
04

06
05
05
06

04
04
05
05

05
05
06
04

06
04
06
05

05
05

2:31.

2:46.

RCG
RCG
RCG
RCG
2:47

2:52.

2:55.

RCG
RCG
RCG
RCG

2:57.

RCG
RCG
RCG
RCG

3:05.

3:12.

DAC
DAC
DAC
DAC

81

33

.36

69

81

95

02

47



4 x 200 meter Min Meisjes Time :19:06

Heat:1

1

6896
7012
6796
7296

7460
7459
7461
6863

7769
7645
7653
7899

7687
7694
7686
7684

6733
7578
6857
6736

6811
7470
6812
7243

7632
7633
8159
7265

7537
7387
7536
7539

6298
6153
6154
6030

KAAG 1

VAN DE WOESTYNE NELE
DE BEULE JUDITH
VEREECKE HANNA
DE CLERCQ ALIX

0B
BUCQUOYE AXELLE
MONTAIGNE CHLOE

VAN HOORENWEDER LEONTINE

THOMAS LOTTE

DAC 1
VALENTYN BRITT
WECKHUYSEN ELINE
LONCOL MARIE
VERSTRAETEN LUCIE

VOLH A

STUER LOTTE
CERPENTIER FEMKE
NAUDTS ANKE
THYSSEN LISSE

RCG 1
COQUYT JUSTINE
BRACKE JILL
VAN DE VELDE JADE
INGELS MARTHE

AVR 1
BALLEKENS AISCHA
TEMMERMAN ESTELLE
CHAM CAMILLE
BOSTOEN JOLIEN

RIEM
VERDEGEM REINE
VEREECKE SIEN
DE WILDE TIBEAU
VERSELDER EMILIE

OEH
DOZINEL LYNN
DE STAERCKE CELINE
DEHOLLOGNE BO
SEGHERS LISE

USTA
DENAYS FLORINE
LEMAIRE MAGALI
LAHAISE MAZARINE
FICHERE MAUD

00
00

00

00
00
01
00

00
00
01
00

01
00
01
01

00
01
00
01

01
01
01
01

01
00
00
00

01
00
01
00

00
00
01
01

:00.

:01.

:02.

:03.

:04.

:08.

:09.

:15.

120,

64

53

93

06

16

30

71

91

91



4 x 200 meter Min Meisjes Time :19:06

Heat:2

1

8223
6903
7302
7700

6138
6306
5963
6499

7647
7358
4923
7016

6125
6460
6459
6471

6881
6175
6174
6009

7948
7187
7951
8178

5204
7574
7297
7885

4378
6961
6962
7980

4867
4308
4000
4266

ASV02
DUDEK GRACIANA
VANRYSSELBERGHE LARA
ANDRIES MARIE
DEPOPPE BRONTY

SER
MATHY CHLOE
FRANSQUET JESSICA
WILDERS LINE
DUFOUR JULIETTE

HAMM
VAN GEYTE SELIEN
HEETESONNE SIEL
BOON FIEN
VAN BRUSSEL LIES

ACLE
POZZA ZELIA
ROZAS SARAH
HASTIR ODILE
FRANC WENDY

0SGA
VANDEN BOSCH AMBER
DENDAL CLOTHILDE
NEIRYNCK KATHLEEN
BRUNO FIONA

AVR2
DECAESTECKER AMBER
DESMEDT DELPHINE
HEYRMAN AMBER
DEBURGHGRAEVE MEREL

HAC2
NEIRYNCK JUDIT
DEWULF INEZ
DESMET ANN-SOPHIE
DOBBELS ANNA

AVLO
VANDORPE XANTHE
VAN LOKEREN CHLOE
VERBELEN KAAT
MENDONCK NOOR

00
01
01
01

00
00
00
00

00
01
02
00

01
00
00
01

01
01
01
01

01
01
01
01

03
01
01
01

03
01
00
00

MAC ACME DUFF HCO

BOONE LUCA BELLA

VAN DEN BRANDE LAURA
DANNEEL ELISA

CHOVAU MIRTE

02
03
03
03

2:04.

AVR

2:05.

2:06.

2:13.

2:16.

ZWAT

2:17.

AVR
AVR
AVR
AVR

2:18.

HAC
HAC
HAC
HAC

2:18.

DNS
ACME
DUFF
HCO

92

05

36

05

36

59

42

68



4 x 200 meter Min Meisjes Time :19:06

Heat:3

1

7910
7821
7877
8016

7268
7377
7757
6783

7430
6856
7217
7218

6919
6901
7473
6918

7293
7292
7903
7294

7690
7680
7681
7958

7950
8136
8135
7469

7634
6840
7630
6839

7856
7304
7508
7301

DAC2
JACOBS MARGOT
VANDECANDELAERE LENA
DE BOT INE
VAN DER HEYDEN KAAT
ACME
AGWAZIE ANGEL
HEUDE MELANIE
DE KNOCK THAISA
VAN PETEGEM ALANI
RCG2
BLOT FRIEDL
DE PLU LUNA
REYNTENS MARIE
VERSTRAETE FLEUR
KAAG2
VAN HEUGTEN LOT
VANHALST SARA
DEPOVER TINE
BIZET MARIEKE
HAC1
BEERNAERT MAITE
VERNIEST SAAR
VERDUYN JANE
LAUWERS LUNA
VOLH2
NOPPE LEONIE
LAUREYS AMELIE
VAN RUMST HANNAH
BEELEN TINE
AVR2
DELAMEILLEURE FLORE
RYON FLORENCE
GOUHIE LOES
NOWE FEBE
RIEM2
WAMBACQ DORIS
CAUWELS LIES
PATYN BENEDICTE
CARNOY HANNE
ASVO01
VAN VOOREN SINSA
VANDRIESSCHE SIMCKE
BAERT AMBER
VANDERBAUWHEDE LEEN

00
01
01
01

01
01
01
00

01
01
01
00

01
01
00
00

01
00
01
01

01
01
01
00

01
00
01
01

01
00
00
01

00
01
01
01

2:08.

DAC
DAC
DAC
DAC

2:08.

2:09,

RCG
RCG
RCG
RCG

2:10.

DEIN
HCO

2:10.

HAC
HAC
HAC
HAC

2:11.

2:12.

AVR
AVR
AVR
AVR

2:15.

2:16.

26

72

84

06

46

88

45

28

58



4 x 200 meter Min

Heat:1

1

8137
8135
8474
8800

7404
7145
7150
7146

8000
8719
7991
7990

8654
7925
7933
9200

8100
8102
8103
8098

7174
7171
7170
7190

9360
8523
8734
8200

8457
8234
9515
8838

Jongens Time :19:13

KAAG1
HENS KOBE
WANZEELE LENNART
VAN 00ST BRENT
TAZUR HICHEM

0SGA1l
CARLIER ARTHUR
DAMBRIN BAPTISTE
DEFOSSE ARNO
MEDICI NANDO

AVR1
VLAMYNCK SIMON
DOOM ELIAS
DEMAITER YORAN
DEBRABANDERE MICHIEL

RCG1
PEETERS VICTOR
DE VISSCHER LORENZO
VAN POUCKE DANTE
DEWULF LENNERT

ASVO1
MARTENS KASPER

VAN SCHUYLENBERGH DRIES

VANDRIESSCHE JONAS
VAN DORPE JOREN

USTA
HOSTENS GREGOIRE
DUJARDIN QUENTIN
DUJARDIN LOUIS
CLAES MELVYN

VS1
BUFFEL SIMON
VERHOFSTADT LOUIS
VERHOFSTADT SIMON
VANDENBORNE PIETER

ACME1

DE BAERDEMAEKER HARIZ-0M.

BRUGGEMAN TIM
VAN RIE VICTOR
DE BRUYCKER LANCELOT

00
01
00
00

00
00
00

00
01
01
01

00
01
00
01

00
01
00
01

00
00
00
01

01
00
00
00

00

01
01

1:55.

1:56.

1:57.

AVR
AVR
AVR
AVR

1:57.

RCG
RCG
RCG
RCG

2:01.

2:08.

2:09,

VS
VS
VS
VS

2:21.

62

35

04

57

79

28

18

01



4 x 200 meter Min

Heat:2

1

8208
9333
7972
8209

8410
8795
8406
8409

8821
8092
8091
8263

7992
7999
8413
7998

7148
7149
7144
7550

8099
8494
8504
8105

7747
7792
8928
9853

9119
8001
5103
9120

Jongens Time :19:13

ACME2
D'HOEDT SEVERIJN
BAELE JENS
VANPETEGHEM SEPPE
GILSON PIOTR

RCG2
VERA ROBBIE
RAGOLLE NINO
BIEBAUT SANDER
VAN LIERDE WANNES

KAAG2
SPRANGERS LIAM
BILLIET JEROME
BILLIET MAXIME
LAGAST KAREL

AVR2
STEVENS MARTIJN
VANHECKE STAN
DECAESTECKER JENS
TIMPERMAN JURGEN

0SGA2
PLUMAT MATHIAS
DEBACKER MAXIME
MOULIN ANTHONY
LOMMEL MARTIN

ASV02
MERTENS KENNY
DE DECKER SANDER
VERTRIEST GIANNI
LEFEBVRE ELARD

USTA
LEROY HADRIEN*
MAHIEUX REMI*
NOPPE ARNE
DELCOURT THOMAS 00

ACG
BEERNAERT DAAN
LARMUSEAU MICHIEL
DE COCK JELTE
BEERNAERT BRAM

00
01
00
01

00
01
00

01
01
00
00

00
01
01
00

01
01
01
00

01
00
00
00

01
01
01

01
01
02
01

1:56.

2:00.

RCG
RCG
RCG
RCG

2:02.

2:07.

AVR
AVR
AVR
AVR

2:12.

2:17.

2:21.

VOLH

2:22.

97

54

76

21

37

02

52

63



4 x 200 meter Min

Heat:3

1

7304
7062
9829
7307

7978
8276
6469
7977

8383
8382
8565
8377

8539
7932
7929
8408

9185
9105
9278
9436

8394
8790
8395
8054

7989
6921
7987
9532

Jongens Time :19:13

SER
FOURNEAU XAVIER
QUATTRONE SIMON
SONNET MAXIM 00
THONET BENJAMIN

KAAG3
THOMAS CEDRIC
VANCOETSEM ARNE

ESSIEN INI-OBONG-MATTHEW

PAUWELS THOMAS
AVLO
STEVENS NIELS
DE BACKER BRYAN
DE LANDTSHEER BONO
DE VOS WANNES
RCG3
BOGHAERT ANDREAS
VAN HAUTEM MIDAS
LAMPO THOR
OUSHOORN ALEXANDER
DAC
DAEMS BENJAMIN
FLEURUS YENS
VAN HOEGAERDEN THOMAS
DEGROOTE RUBEN

0B
DENYS ANDREAS
WARMOES RUBEN
DENYS JASPER
BONTE MARTIJN

AVR3

DE GRAEVE SVEN
NYFFELS CASPER
BALLEKENS TJORVEN
LAMBELIN ALESSIO

01
00

00

00
01
02
00

00
00
01
01

00
01
01
00

01
01
01
00

00
00
01
01

00
02
00
01

2:04.

2:04.

2:06.

2:10.

RCG
RCG
RCG
RCG

2:15.

2:21.

0B
0B
0B
0B

2:32.

AVR
AVR
AVR
AVR

22

93

38

31

04

21

95



4 x 200 meter Ben Jongens Time :19:34

Heat:1

1

1104
1248
2818
1809

1322
3381
1320
1321

2026
2025
2027
2811

1137
1126
1134
1139

1125
1761
1122
1121

2967
2310
9835
2315

1932
2550
1820
1838

3171
3174
3179
2449

1357
1359
2229
1105

KAAG1
HAUTTEKEETE SIEBE
LAMOTE FELIX
WILLEMS FELIX
VAN VLIET ALEXANDER

ASVO01
DE CREMER HERVE
DEMOOR BAPTISTE
MARTENS ROBBE
VANDRIESSCHE JELLE

HAMM
ROBBERECHT WOUT
STUYVEN PIETER
OMBLETS RUBEN
DE BEER SEPPE

AVR1
VANDEWALLE RITSU
PUTMAN FLORIS
STEVENS TOBIAS
VERSTRAETE MART

AVR2
PRIEM VICTOR
BEEUWSAERT MAXENT
GODDERIS WOUT
DEPOTTER ARNE

OEH1
HUYSMANS NOLAN
AGTEN ARNE
TORDEUR ANTOINE 04
SPITS JASPER

ASV02
DE VRIESE JARON
DEGROOTE SEB
MEULEMAN LARS
MERSSEMAN KILIAN

OEH2
VANDAMME GALAHAD
MONSIEUR ROBBIE
GEERTS TOON
VREVEN WOUT

KAAG2
RAPOL FERRE
VAN HEUGTEN SIEP
PERSIJN WARRE
COOREVITS KASPER

OEH

04
04
04
04

04
04
04
04

04
04
04
05

04
04
04
04

04
04
05
05

06
04

04

04
05
05
04

05

04
05

04
04
05
05

2:19.

2:21.

2:26.

2:28.

AVR
AVR
AVR
AVR

2:29.

AVR
AVR
AVR
AVR

2:29.

OEH
OEH

OEH

2:35.

2:45,

OEH
OEH
OEH
OEH

2:49,

41

39

43

58

10

14

92

09

39



4 x 200 meter Ben Jongens Time :19:34

Heat:2

1

3055
2861
2859
2450

117
800
448
336

2552
2553
1507
2980

2529
2539
2540
3556

1179
2186
1177
1874

2873
2142
1029
1023

3070
1698
1508
2444

615
961
175
9827

1194
1085
1082
1854

DAC1
DE BOECK NETSAN
ROUSSEAU LUCA
DECUYPER LUKAS
UYTTENHOVE LANDER

0SGA1l
MEDICI LEANDRO
BLONDIEAU NOAH
CARLIER ZACHARY
PAUWELS THEAU

ASV03
FABRI THOR
FABRI WOLF
BAERT PEPIJN
MAGERMAN YORBE
VOLH1

KLUSKENS JOCHEN
MEES LONDON
TRAPPENIERS ARTHUR
FONCKE MATEO
RIEM1
BOSTYN DAAN
WAUTERS LOWIE
COCKHEYT JOERI
MOREAU WARRE
RCG1
DHOOGE CASPER
DE PAUW SANDER
WILLEMS JORIS
COENE THOR
AVLO1
VAN ACKER LOWIE
DE VOS SEPPE
ROGGE AIKO
VERLEYEN PABLO
USTA1
MOREAU JUSTIN
PICAVET MATHIS
DEBRUYNE HUGO
BRANCART MARIUS 05
ACME1
VAN RIE OSCAR
VAN HURCK WANNES
DE VIDTS BRAM
FACON THIBEAU

04
04
04
04

04
04
04
04

04
06
04
04

04
04
04
04

04
06
04
05

05
05
04
04

04
05
04
04

04
04
06

05
04
04
04

2:28.

DAC
DAC
DAC
DAC

2:32.

2:35.

2:36.

2:39.

2:39.

RCG
RCG
RCG
RCG

2:40.

DEIN

2:44,

2:47.

79

59

64

72

31

96

10

63

61



4 x 200 meter Ben Jongens Time :19:34

Heat:3

1

3017
1456
2059
1676

2930
1706
1982
1980

628
176
9830
177

118
799
396
637

3115
3062
2903
3054

1808
3092
1059
2135

1444
9834
2542
2545

2806
3629
1785
3582

2588
9855
2679
3363

ACME2
HUYGHELIER LOEK
GILSON MILAN
POTVLIEGE YENTL
GAUDISSABOIS VICTOR
AVLO2
HEIRBRANT KLAAS
DE BLOCK DYLAN
NIJS NATHAN
EVERAERT ROBBE
USTA2
CACHEUX THOMAS
RENARD LOUIS
ROUSSEAU FLORIAN
RENARD ALEXIS
0SGA2
DERAMAIX KENZO
COUPEZ ALESSIO
THIRY ERWAN
FERRI MASSIMO
DAC2
MARY ZANDER
VERSTUYF KAMIEL
RASPOET SANDER
DE BOECK ELSHALOM
RCG2
VERSTRAETE ROBBE
COLPAERT THYBEN
VAN HULLE REMI
VAN DER MEIREN ILIAN
VOLH2
VAN SYNGEL BRENT
MALFLIET WOUT 06
VAN HOUTS JOCHEN
DI LEVRANO LUCCA
ASV04
BOGAERT MATEO
MESSIAN YANDER
DE VRIESE BENT
GOSSEYE LEKO
RIEM2
VERNAEVE MILAN
MOREAU BRIEK 05
DE WISPELAERE AIKO
WUYTS BERND

04

NA

04
04
05
05

04
05
04
04

05
04

05

04
05
06
05

04
04
04
06

05
05
06
05
04

05
05

06

06
06

06

05
05

2:34,

2:37.

2:40.

2:44,

2:45,

DAC
DAC
DAC
DAC

2:53.

RCG
RCG
RCG
RCG

2:57.

VS

3:04.

3:11.

89

14

42

48

99

95

86

14

20



4 x 200 meter Ben Jongens Time :19:34

Heat:4

1

1667
2972
2909
2148

1767
2676
1766
1117

2904
3049
2862
2863

9847
9844
9848
9845

1319
1841
3380
3531

3091
1255
1966
2291

296
873
565
298

1736
2000
2875
1025

2119
1452
2118
1712

HAC ATLA

HERMENS BERT

MAGRY SANDER
VOLCKAERT MATHIS
DEKONINCK SIMON

AVR3

VERMEULEN MILAN
ANCKAERT WOUTER
VANRYCKEGHEM AARON
ALLEMEESCH ROBBIE

DAC3
RASPOET OSKAR
DE JONGE THOR
DE MUNCK EMIEL
HAEST MAXIME
KAAG3

DE THAEY TOM 04

VELTER MARTIIN 05

DHOOGHE NICOLAS 06

KENNIV2 MATIES 04
ASV05

HANSSENS JORRE

DHONT LOUIS

ANDELHOF LOIC

JONCKHEERE DYLAN

KAAG-VS
ROELANDT ARTHUR
RAPOL NAND
SIAU BRECHT
HENS TSJIP
ACLE

VIAENE VALENTIN
VERMOESEN GUILLAUME
DI SIPIO LEANDRO
DUPUIS JULIAN

RCG3
DEMEY STAN
DELLAERT HYNKE
THIELEMANS MANU
GENBRUGGE MICHIEL

VS
WUYTENS LANDER
LEROUGE WANNES
HANSSENS KENAI
BIEBAUT HANNES

04
05
04
04

05
04
05

04
04
04
05

05
05
05
04

05
06
04
06

04
06
04
05

06

06
04

06
06
06
05

2:33.

ATLA

2:34.

AVR
AVR
AVR
AVR

2:48.

DAC
DAC
DAC
DAC

2:52.

2:55.

3:05.

VS

3:08.

3:09.

RCG
RCG
RCG
RCG

3:25.

42

47

09

74

80

53

84

52

99



4 x 200 meter Pup Meisjes Time :19:35

Heat:1

1

3245
3243
3241
3480

3973
4510
3966
4246

3981
3986
3985
3989

4799
4803
4806
4617

4093
4097
4764
4538

5184
4682
3933
3920

3987
3988
3980
3982

4028
3971
4124
9849

0SGA
SCHOEMAKER LIEFDE
BARHAM SALMA
HENNO LISA
COSSEZ PERRINE

KAAG
VANDER MOTTEN MEREL
DECAESTEKER MARION
VAN DRIESSCHE XANTHE
LAGAST ESTER

AVR
DEMAITER FAMKE
TILLEMAN INEKE
STEVENS SARA

VANWIJINSBERGHE CHARLOTTE

OEH
CORNELIS ALICIA
DOZINEL DAPHNE
SEGHERS EVY
LOENDERS MY-LIEN
ASVO
VANDER BEKEN AMBER
VANDEWALLE FEBE
VAN SNICK ANAIS
GAEREMYNCK TINE

RCG 1

DHOOGE VLINDER
DE RAEVE MAITE
SERVAES LAURA
COQUYT MAXENCE
AVR
VANDENBORRE ELIEN
VANHECKE MIEN
BEIRENS FRAN
DUPONSELLE LORE
KAAG
DE MOOR HELENA
DE RUYTER JANA
SABBE HANNAH
HENS SOETKIN 03

02
02
03
02

03
02
03

03
02
02
02

03
03
03
03

03
03
02
02

02
02
02
02

02
03
02
02

02
02
02

:06.

:13.

:15.

:15.

:15.

:19.

:19.

124,

10

27

46

51

63

57

97

21



4 x 200 meter Pup Meisjes Time :19:35

Heat:2

1

5181
5329
5332
4925

4499
4720
4504
4175

4563
4671
1773
1153

4926
5178
5138
5328

4386
4387
4558
4181

4095
1401
4089
4670

3922
4576
4412
4413

4802
4843
4798
5372

633
224
3732
3658

DAC
VANDENBROUCKE NOOR
DE VLEESCHAUWER EMILY
VAN DORSSELAER INES
DE TROYER LUNA

RIEM
DE BOCK LISA
VAN HULLE EMMA
VUYLSTEKE ANNELIES
VAN HYFTE GAELLE

VS
DENOLF NINA
GHYSELINCK AXANA
DE SMET LOISE
D '"HAUWERS FEMKE

DAC 2
REWEGHS STEFKA
PEYTCHEV HELENA
FLEURUS JOKE
SCHATTEMAN ALLYS

VS
DE SMET CATO
VAN DOORSLAER ELINE
DE CLERCQ ELISE
VANDENBORNE LIEN

ASVO
DE BLAUWER HANNAH
VANDERBAUWHEDE KAAT
DE SCHEPPER KATO
DE JONGE FEMKE

RCG 2
LEROY FEBE
OWUSU BERYL
CAILLY MEREL
CAPA NILAY
OEH

DE VITS BRITT
CEUPPENS KEANA
BAETENS KATO
WITTEVRONGEL MYRA
USTA
MICHEL MALI
LAHAISE SOLENE
CAMBIE EMMYLOU
SPRIET LINE

02
02
02
02

02
03
02
02

02
02
04
04

03
03
02
02

03
03
03
03

03
04
03
02

03
03
02
03

03

02
02

04
04
03
03

2:18.

2:20.

2:20.

VS
VS
VS
VS

2:24.

2:24.

2:26.

2:26.

2:34.

2:41.

53

20

59

25

60

05

45

09

97



4 x 200 meter Pup Meisjes Time :19:35

Heat:3

1

10

4537
4091
4090
4094

4308
4000
4266
4867

3977
4293
3978
4007

4565
4566
5302
4174

1509
5060
3986
1511

4507
1465
3955
3953

5248
5228
5465
5317

3919
5182
4400
4748

3242
3482
3386
3240

5082
5289
2301
2379

ASVO
DE VLEESCHAUWER FEMI
KETSMAN FEBE
DEMETTER KAAT
HANSSENS ILANA

ACME
VAN DEN BRANDE LAURA
DANNEEL ELISA
CHOVAU MIRTE
BOONE LUCA BELLA

VMOL
DEMEULEMEESTER YINTHE
MANDONX JITSE
MELIS VALERIE
NEIRINCKX ANNE-SOPHIE

AVLO
VAN RYCKEGHEM SARA
VAN RYCKEGHEM TINE
MENDONCK RHODE
RAES ANNELIES

HAC-AVR
LAUWERS IZA
STOCK MARTE
TILLEMAN INEKE
WALLAERT SITA
ACME

D'HAEYERE MARGOT
D'HAEYERE KATO
VAN PETEGEM RANIA
VAN CAMPE LIESBETH
HAC
HALLAERT JETTE
VERHAEGHE JOLIJN
DE VISCH HANNAH
LOGGHE MARTHE
RCG
CLAEYS JOLIEN
SMEKENS EBE
MEERSCHAUT ALYSSIA
CLOPTEROP LISA
0SGA
HENNEAU SARAH
DEMOULIN MAILYS
POZZA RACHELLE
QUINAUX GENNA
DAC 3
GODEAU ORPHEE
DE JONGE FREYA
DAEMS NORA
VUNCKX LORE

02
02
02
02

03
03
03

02
02
02
02

02
03
03
02

04
02
02
04

02
04
02
02

03
03
03
03

02
03
03
03

03
03
03
03

03
02
06
05

2:08.

2:13.

DUFF
HCO
MAC

2:19.

2:25.

2:26.

HAC
AVR
AVR
HAC

2:35.

2:36.

2:38.

2:42.

ACLE

2:51.

99

23

44

59

78

20

98

98

30

43



4 x 200 meter Pup Jongens Time :19:39

Heat:1

1

4931
5541
4934
4933

4807
4810
5648
4811

4829
5499
4824
5453

5610
5571
4912
4906

5651
4833
5810
9711

5084
6812
5601
6329

6121
6927
6112
6130

4927
4946
5460
1137

4903
5125
6470
5611

AVR1
DEGRYSE IBEN
VANDEVOORDE WARRE
GAYSE BRENT
DEPOTTER ROBBE

AVZK
CEULEMANS VINCENT
VERBEECK YARNO
PEETERS JANNES
MILLOEN SANDER

RCG1
GENBRUGGE MATHIJS
VERSTRAETE SEPPE
COENE LARS
MISPLON JEF

KAAG1
NOTEBAERT KAMIEL
ARNOUT GILLES
DENDONCKER ARNE
HAUTTEKEETE JENTE

RCG2
DELLAERT MAURO
SEVERENS STIJN
SCHOCKAERT SEM

VAN DER STRICHT MATHIAS

ASV01
DE CREMER ARNAUD
DEMOOR ALEXANDER
GEENENS STEN
NEUVILLE PEPIJN
VOLH
VAN HOUTS JARNE
FONCKE RENZO
NOPPE WOUT
DE SCHRIJVER TORBEN
AVR2
ALLEMEESCH JOEY
VERSTRAETE SVEN
VERMEULEN RHUNE
VANDEWALLE RITSU
KAAG2
PAUWELS MATHIAS
HENS BEREND
ESSIEN UKEME MANUEL
MATTHYS BRENT

02
02
02
03

02
02
02
02

02
03
02
02

02
02
02
02

03
02
02
02

02
02
02
02

02
02
03
03

03

03
04

02
02
03
02

1:55.

AVR
AVR
AVR
AVR

1:56.

1:57.

RCG
RCG
RCG
RCG

1:57.

2:01.

RCG
RCG
RCG
RCG

2:08.

2:09,

2:21.

AVR
AVR
AVR
AVR

2:21.

62

35

04

58

87

20

10

00

51



4 x 200 meter Pup Jongens Time :19:39

Heat:2

1

4993
6053
5249
5560

6298
6522
6657
6523

4261
4008
4203
4011

4640
9825
4686
4420

2639
4891
5712
5252

6091
4823
5454
4834

5678
6417
6538
6067

6331
5086
5507
5613

5473
1179
5178
5850

RIEM2
VAN HERREWEGHE THOMAS
HUTSEBAUT FIEBE
VAN HERREWEGE THIMON
MOREAU BJARNE

DAC1
SLAUS ROBBERT
SERRE RUBEN
DE WULF PABLO
DE LANGHE TOMAS

0SGA1l
MARISCAL ROMAIN
DELCROIX CORENTIN
THIRY LILLIAN
GIRARD AXEL

USTA1
MALVAUX HUGO
TAVERNIER ILIAS 02
DETOURNAY TOM
KRAEYE TOM

ACME1
DE KNOCK KENJIRO
VAN CAMPE JAN
POTVLIEGE GLENN
COOPMAN GERALD

RCG3
VERGALLE KOBE
CHERLET ROBBE
MONS JEF
STEVENS BRECHT
AVLO1

SAEYS BRENT
DIELEMAN NOA
VAN ACKER ARTHUR
DHOOGE JORIAN
ASV02
VAN SNICK CLOVIS
HEYNSSENS JASPER
DE RYCKE MILAN
BOSSCHAERT ARTHUR
RIEM1
VAN BOSSCHE NIELS
BOSTYN DAAN
TEMMERMAN THIBAUT
WAUTERS EMIEL

02
02
02
02

03
02
03

02
02
02
03

03

02
02

04
03
02
03

03
03
02
03

03
03
02
02

02
03
03
02

02
04
02
03

2:04.

2:07.

DAC
DAC
DAC
DAC

2:14.

2:18.

2:19.

2:22.

RCG
RCG
RCG
RCG

2:24.

ACDL

2:24.

2:26.

36

11

74

85

84

29

36

50

58



4 x 200 meter Pup Jongens Time :19:39

Heat:3

1

5511
6447
6651
5542

6069
6228
6435
6578

6532
5637
5640
5177

9843
9841
9840
9842

6132
5598
5602
5597

5498
5808
4826
5462

4163
4736
4231
4009

4713
3997
4712
4308

ACME2
LAENENS JEF
OOSTERLYNCK wouT
BAELE JARNE
FACON ALEXANDER
DAC2
WECKHUYSEN JONAS
GAKE BENJAMIN
FABRI LUKAS
KOULOUMPIS TIMON
AVLO2
WEYN EMIEL
JANZING BRAM
VAN CLEEMPUT STIJN
HAMERYCK SENNE
KAAG4
DE VADDER AARON 02
DE THAEY BJORN 02
VELTER NIELS 03
MAES LORAN 02
ASV03
VAN DE POPULIERE JARIS
MARTENS REMCO
VANDENHOLE ANDY
VAN LANDEWIJK ADAM
RCG4
VANDE CAVEY HENRI
DE PAUW JARNE
DE KEYSER JONAS
DE VILDER JARNE
0SGA2
POISSANT STANLEY
VICO TOBIAS
MARIAGE OWEN
DELCROIX LOGAN
USTA2
DE PAOLI MATTEO
CLAES RIWAN
MALRAIT SIMON
HOLLINCK ARTHUR

03
02
02
02

02
03
02
03

03
02
03
03

03
02
02
02

03
03
03
03

03
03
03
03

03

03
03

2:09.

2:16.

DAC
DAC
DAC
DAC

2:24.

2:25.

2:27.

2:28.

RCG
RCG
RCG
RCG

2:37.

2:39.

17

44

28

67

07

47

11

58



4 x 200 meter Pup Jongens Time :19:39

Heat:4

1

6482
5523
5103
4952

5185
5432
5924
5434

5196
5436
5195
5866

6581
6524
6520
6584

3945
4266
4451
7403

4511
4351
9832
4616

5456
4830
1807
5186

6477
5766
4266
5675

ACG
DE WOLF MAARTEN
GERAIN JONAS
DE COCK JELTE
LARMUSEAU PIETERJAN
VS
DE LATHAUWER ANDREAS
BEKAERT BAS
DHONDT ALEX
BUYSSE WARRE

0B
PENSON ARTHUR
DENYS PEPIJN
DELANOTE SIEL
CORMENIER LARS

DAC3

DEBAUCHE MATHIAS
DE DYCKER MATTEO
STASSYNS ELIOT
GYSENS STAN

0SGA3
MENTION BRYAN
HUGUET LOUIS
PRIMOSSIG THEO
WISEUR OSCAR

ACLE
LEPOUTRE LOUIS
DI SIPIO LORIS
BARBE HUGO 03 NA
VERMOESEN TIMMY

RCG5 VS
VAN DE WALLE PIETERJAN
LIPPENS LODE
RIJPKEMA JAN
AELBRECHT JASPER

HAMM HAC 0SGA
VINCKIER VIC
MAGRY MILAN
HUGUET LOUIS
ROBBERECHT STAN

02
03
02
02

03
02
02
03

02
03
03
03

02
02
02
03

02
03
02
01

02
02

03

03
02
04
03

02
03
03
02

2:13.

2:18.

2:21.

2:25.

DAC
DAC
DAC
DAC

2:31.

2:33.

2:34.

RCG
RCG
RCG
VS
DNS
HAC
HAC
0SGA

13

81

62

09

19

31

27



